

ANEKS NR 2

1.1.1 Do Prospektu Emisyjnego dla oferty publicznej Akcji Serii E oraz dopuszczenia do obrotu na rynku regulowanym Akcji Serii E i B i Praw do Akcji Serii E Comes S.A.

Niniejszy Aneks nr 2 stanowi aktualizację informacji zawartych w Prospekcie Emisyjnym.

Numery stron i punkty dotyczą Prospektu Emisyjnego zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego.

Dodano: „Dokument podsumowujący”, str. 11, pkt 1

(...)Badanie statutowego sprawozdania finansowego za rok 2007 zostało przeprowadzone przez RAL Zespół Dyplomowanych Biegłych Księgowych, Rewidentów s.c. z siedzibą w Oławie, w imieniu którego badania powyższego sprawozdania dokonał:

Ryszard Jendrośka – Biegły Rewident, nr 6413/4660

(...)

Było: „Dokument podsumowujący”, str. 12-13, pkt 2.1

Wybrane jednostkowe informacje finansowe Emitenta za lata 2004-2006 przedstawione w poniższej tabeli pochodzą ze zbadanych przez biegłego rewidenta sprawozdań finansowych Emitenta.

Tabela: Wybrane dane finansowe Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Pozycja	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przychody netto ze sprzedaży	70 955	48 978	125.731	83.386	59.491
Wynik brutto na sprzedaży	6 850	4 110	10.665	8.669	7.261
Wynik na sprzedaży	4 068	2 000	5.728	4.138	2.868
Wynik na działalności operacyjnej (EBIT)	4 713	1 741	5.601	4.228	3.352
Wynik na działalności operacyjnej + amortyzacja (EBITDA)	4 761	1 902	5.819	5.042	4.198
Wynik brutto	4 501	1 760	6.416	3.970	3.912
Wynik netto	3 651	1 368	5.182	3.203	3.172
Aktywa ogółem	27 736	19 881	29.922	20.695	16.619
Kapitał własny	15 664	9 459	13.213	8.091	5.164
Kapitał podstawowy	240	240	240	240	240
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 072	10 422	16.709	12.604	11.456
Rezerwy	244	6	291	173	150

Zobowiązania długoterminowe	303	678	366	782	991
Zobowiązania krótkoterminowe	11 510	9 585	16.012	11.578	10.315
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 189	2 338	-2.334	-2. 914	-383
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-223	12	-205	-13	-118
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-4 562	-2 504	3.307	3.252	377
Przepływy pieniężne razem	-596	-154	769	324	-122
Liczba Akcji/udziałów (sztuki)	240	240	240	240	240
Zysk netto na 1 akcję/udział (w zł)	15 212,50	5 700,00	21.592,78	13.346,71	13.215,38
Wartość księgowa na 1 akcję/udział (zł)	65 266,67	39 412,50	55.054,52	33.711,74	21.515,03
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję/udział (zł)	5.000	0	250	1150	0
Skorygowana liczba Akcji / udziałów *	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
Skorygowany zysk netto na 1 akcję (zł)	0,61	0,23	0,86	0,53	0,53
Skorygowana wartość księgowa na 1 akcję (zł)	2,61	1,58	2,20	1,35	0,86

* liczba Akcji po przekształceniu Emitenta w spółkę akcyjną

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Jest: „Dokument podsumowujący”, str. 12-13, pkt 2.1

Wybrane jednostkowe informacje finansowe Emitenta za lata 2004-2007 przedstawione w poniższej tabeli pochodzą ze zbadanych przez biegłego rewidenta sprawozdań finansowych Emitenta. Przedstawione w tabeli dane za I półrocze 2006 i 2007 pochodzą ze sprawozdań finansowych, których przegląd dokonał biegły rewident.

Tabela: Wybrane dane finansowe Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Pozycja	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przychody netto ze sprzedaży	159 615	70 955	48 978	125.731	83.386	59.491
Wynik brutto na sprzedaży	17 782	6 850	4 110	10.665	8.669	7.261
Wynik na sprzedaży	11 688	4 068	2 000	5.728	4.138	2.868
Wynik na działalności operacyjnej (EBIT)	12 273	4 713	1 741	5.601	4.228	3.352
Wynik na działalności operacyjnej + amortyzacja (EBITDA)	12 532	4 761	1 902	5.819	5.042	4.198
Wynik brutto	12 115	4 501	1 760	6.416	3.970	3.912

Wynik netto	9 806	3 651	1 368	5.182	3.203	3.172
Aktywa ogółem	45 420	27 736	19 881	29.922	20.695	16.619
Kapitał własny	21 819	15 664	9 459	13.213	8.091	5.164
Kapitał podstawowy	600	240	240	240	240	240
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	23 601	12 072	10 422	16.709	12.604	11.456
Rezerwy	244	244	6	291	173	150
Zobowiązania długoterminowe	240	303	678	366	782	991
Zobowiązania krótkoterminowe	23 105	11 510	9 585	16.012	11.578	10.315
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-982	4 189	2 338	-2.334	-2. 914	-383
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 478	-223	12	-205	-13	-118
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 709	-4 562	-2 504	3.307	3.252	377
Przepływy pieniężne razem	-751	-596	-154	769	324	-122
Liczba Akcji/udziałów (sztuki)	6.000.000	240	240	240	240	240
Zysk netto na 1 akcję/udział (w zł)	1,63	15 212,50	5 700,00	21.592,78	13.346,71	13.215,38
Wartość księgowa na 1 akcję/udział (zł)	3,64	65 266,67	39 412,50	55.054,52	33.711,74	21.515,03
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję/udział (zł)	0,26	5.000	0	250	1150	0
Skorygowana liczba Akcji / udziałów *	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
Skorygowany zysk netto na 1 akcję (zł)	1,63	0,61	0,23	0,86	0,53	0,53
Skorygowana wartość księgowa na 1 akcję (zł)	3,64	2,61	1,58	2,20	1,35	0,86

* liczba Akcji po przekształceniu Emitenta w spółkę akcyjną

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Dodano: „Dokument rejestracyjny”, str. 34, pkt 2.1

(...)Badanie statutowego sprawozdania finansowego za rok 2007 zostało przeprowadzone przez RAL Zespół Dyplomowanych Biegłych Księgowych, Rewidentów s.c. z siedzibą w Oławie, w imieniu którego badania powyższego sprawozdania dokonał:

Ryszard Jendrośka – Biegły Rewident, nr 6413/4660

(...)

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 35-36, pkt 3

Zaprezentowane poniżej wybrane dane finansowe opracowane zostały na podstawie zbadanych przez biegłych rewidentów historycznych informacji finansowych za lata 2004 – 2006.

Tabela: Wybrane dane finansowe Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przychody netto ze sprzedaży	70 955	48 978	125 731	83 386	59 491
Wynik brutto na sprzedaży	6 850	4 110	10 665	8 669	7 261
Wynik na sprzedaży	4 068	2 000	5 728	4 138	2 868
Wynik na działalności operacyjnej (EBIT)	4 713	1 741	5 601	4 228	3 352
Wynik na działalności operacyjnej + amortyzacja (EBITDA)	4 761	1 902	5 819	5 042	4 198
Wynik brutto	4 501	1 760	6 416	3 970	3 912
Wynik netto	3 651	1 368	5 182	3 203	3 172
Aktywa ogółem	27 736	19 881	29 922	20 695	16 619
Aktywa trwałe	726	326	699	559	1 340
Aktywa obrotowe, w tym:	27 010	19 555	29 224	20 136	15 280
Zapasy	12 731	8 185	13 444	9 720	5 861
Należności	13 316	10 824	14 442	9 658	9 110
Inwestycje krótkoterminowe	860	525	1 271	680	264
w tym środki pieniężne	615	287	1 211	441	117
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	103	21	68	78	45
Kapitał własny	15 664	9 459	13 213	8 091	5 164
Kapitał podstawowy	240	240	240	240	240
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	12 072	10 422	16 709	12 604	11 456
Rezerwy na zobowiązania	244	6	291	173	150
Zobowiązania długoterminowe	303	678	366	782	991
W tym kredyty i pożyczki	0	124	0	166	248
Zobowiązania krótkoterminowe	11 510	9 585	16 012	11 578	10 315
W tym kredyty i pożyczki	8 417	5 989	11 743	8 134	4 246
Rozliczenia międzyokresowe	15	153	41	70	0

Przepływy z działalności operacyjnej	4 189	2 338	-2 334	-2 914	-383
Przepływy z działalności inwestycyjnej	-223	12	-205	-13	-118
Przepływy z działalności finansowej	-4 562	-2 504	3 307	3 252	377
Przepływy pieniężne razem	-596	-154	769	324	-123
Liczba Akcji/udziałów (sztuki)	240	240	240	240	240
Zysk netto na 1 akcję/udział (w zł)	15 212,50	5 700,00	21.592,78	13.346,71	13.215,38
Wartość księgowa na 1 akcję/udział (zł)	65 266,67	39 412,50	55.054,52	33.711,74	21.515,03
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję/udział (zł)	5000	0	250	1150	0
Skorygowana liczba Akcji / udziałów *	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
Skorygowany zysk netto na 1 akcję (zł)	0,61	0,23	0,86	0,53	0,53
Skorygowana wartość księgowa na 1 akcję (zł)	2,61	1,58	2,20	1,35	0,86

* liczba Akcji po przekształceniu Emitenta w spółkę akcyjną
Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 35-36, pkt 3

Zaprezentowane poniżej wybrane dane finansowe opracowane zostały na podstawie zbadanych przez biegłych rewidentów historycznych informacji finansowych za lata 2004 – 2007. Dane za I półrocze 2006 i 2007 opracowane zostały na podstawie sprawozdań finansowych, których przeglądu dokonał biegły rewident.

Tabela: Wybrane dane finansowe Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przychody netto ze sprzedaży	159 615	70 955	48 978	125 731	83 386	59 491
Wynik brutto na sprzedaży	17 782	6 850	4 110	10 665	8 669	7 261
Wynik na sprzedaży	11 688	4 068	2 000	5 728	4 138	2 868
Wynik na działalności operacyjnej (EBIT)	12 273	4 713	1 741	5 601	4 228	3 352
Wynik na działalności operacyjnej + amortyzacja (EBITDA)	12 532	4 761	1 902	5 819	5 042	4 198
Wynik brutto	12 115	4 501	1 760	6 416	3 970	3 912
Wynik netto	9 806	3 651	1 368	5 182	3 203	3 172
Aktywa ogółem	45 420	27 736	19 881	29 922	20 695	16 619
Aktywa trwałe	1 952	726	326	699	559	1 340
Aktywa obrotowe, w tym:	43 468	27 010	19 555	29 224	20 136	15 280

Zapasy	23 365	12 731	8 185	13 444	9 720	5 861
Należności	19 450	13 316	10 824	14 442	9 658	9 110
Inwestycje krótkoterminowe	474	860	525	1 271	680	264
w tym środki pieniężne	462	615	287	1 211	441	117
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	179	103	21	68	78	45
Kapitał własny	21 819	15 664	9 459	13 213	8 091	5 164
Kapitał podstawowy	600	240	240	240	240	240
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	23 601	12 072	10 422	16 709	12 604	11 456
Rezerwy na zobowiązania	244	244	6	291	173	150
Zobowiązania długoterminowe	240	303	678	366	782	991
W tym kredyty i pożyczki	0	0	124	0	166	248
Zobowiązania krótkoterminowe	23 105	11 510	9 585	16 012	11 578	10 315
W tym kredyty i pożyczki	14 874	8 417	5 989	11 743	8 134	4 246
Rozliczenia międzyokresowe	12	15	153	41	70	0
Przepływy z działalności operacyjnej	-982	4 189	2 338	-2 334	-2 914	-383
Przepływy z działalności inwestycyjnej	-1 478	-223	12	-205	-13	-118
Przepływy z działalności finansowej	1 709	-4 562	-2 504	3 307	3 252	377
Przepływy pieniężne razem	-751	-596	-154	769	324	-123
Liczba Akcji/udziałów (sztuki)	6.000.000	240	240	240	240	240
Zysk netto na 1 akcję/udział (w zł)	1,63	15 212,50	5 700,00	21.592,78	13.346,71	13.215,38
Wartość księgowa na 1 akcję/udział (zł)	3,64	65 266,67	39 412,50	55.054,52	33.711,74	21.515,03
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję/udział (zł)	0,26	5000	0	250	1150	0
Skorygowana liczba Akcji / udziałów *	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
Skorygowany zysk netto na 1 akcję (zł)	1,63	0,61	0,23	0,86	0,53	0,53
Skorygowana wartość księgowa na 1 akcję (zł)	3,64	2,61	1,58	2,20	1,35	0,86

* liczba Akcji po przekształceniu Emitenta w spółkę akcyjną

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 74-75, pkt 9.1

Przegląd sytuacji finansowej Emitenta przeprowadzony został w oparciu o zbądane historyczne dane finansowe Emitenta za lata 2004-2006 oraz dane za I półrocze 2006 i 2007, które zostały poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta.

Wyniki finansowe Emitenta

Tabela: Wyniki finansowe Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Wyniki finansowe	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przychody ze sprzedaży	70 955	48 978	125.731	83.386	59.491
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	6 850	4 110	10.665	8.669	7.261
Zysk (strata) na sprzedaży	4 068	2 000	5.728	4.138	2.868
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 713	1 741	5.601	4.228	3.352
Zysk (strata) netto	3 651	1 368	5.182	3.203	3.172

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja i sprzedaż urządzeń mobilnych. W 2006 r. ok. 65% przychodów ze sprzedaży pochodziło ze sprzedaży produkowanych (marka ARISTO) i dystrybuowanych (marka Asus) przez Spółkę notebooków, a około 30% ze sprzedaży PDA i przenośnych systemów nawigacji MIO. W analizowanym okresie 2004 - 2006 Spółka dynamicznie zwiększała przychody ze sprzedaży (przychody ze sprzedaży w 2006 r. wzrosły w porównaniu z 2005 r. o 50,8%, a w porównaniu z 2004 r. o 111,3%). Tak wysoki poziom przychodów ze sprzedaży w 2006 roku możliwy był do osiągnięcia ze względu na silny wzrost sprzedaży mobilnego sprzętu na całym rynku IT, a szczególnie na rynku notebooków. Należy także zaznaczyć, że wzrost przychodów ze sprzedaży spowodowany jest także rozszerzaniem oferty przez Emitenta o nowe produkty, takie jak mobilne systemy nawigacji satelitarnej Mio. Emitent kontynuował trend wzrostowy w I połowie 2007 r., (wzrost przychodów ze sprzedaży w porównaniu do I półrocza 2006 r. o 44,9%).

Sprawozdania finansowe Spółki w okresie 2004 - 2006 wykazują wysoką, dodatnią rentowność na każdym poziomie. Wartość zysku netto Emitenta regularnie wzrastała z poziomu 3,17 mln zł w 2004 r. do poziomu 5,18 mln zł w roku 2006. Zysk netto Emitenta za I półrocze 2007 r. był wyższy o 166,9% w porównaniu z zyskiem netto osiągniętym na dzień 30-06-2006 r.

(...)

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 74-75, pkt 9.1

Przegląd sytuacji finansowej Emitenta przeprowadzony został w oparciu o zbądane historyczne dane finansowe Emitenta za lata 2004-2007 oraz dane za I półrocze 2006 i 2007, które zostały poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta.

Wyniki finansowe Emitenta

Tabela: Wyniki finansowe Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Wyniki finansowe	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przychody ze sprzedaży	159 615	70 955	48 978	125.731	83.386	59.491
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	17 782	6 850	4 110	10.665	8.669	7.261
Zysk (strata) na sprzedaży	11 688	4 068	2 000	5.728	4.138	2.868
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	12 273	4 713	1 741	5.601	4.228	3.352
Zysk (strata) netto	9 806	3 651	1 368	5.182	3.203	3.172

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja i sprzedaż urządzeń mobilnych. W 2007 r. ok. 57% przychodów ze sprzedaży pochodziło ze sprzedaży notebooków, około 32% ze sprzedaży PDA i przenośnych systemów nawigacji oraz około 8% ze sprzedaży smartfonów. W analizowanym okresie 2004 - 2007 Spółka dynamicznie zwiększała przychody ze sprzedaży (przychody ze sprzedaży w 2007 r. wzrosły w porównaniu z 2006 r. o 26,9%, w porównaniu z 2005 r. o 91,4%, a w porównaniu z 2004 r. o 168,3%). Tak wysoki poziom przychodów ze sprzedaży w 2006 i 2007 r. roku możliwy był do osiągnięcia w efekcie silnego wzrostu sprzedaży mobilnego sprzętu na całym rynku IT, a szczególnie na rynku notebooków i nawigacji. Należy także zaznaczyć, że wzrost przychodów ze sprzedaży spowodowany był również rozszerzaniem oferty przez Emitenta o nowe produkty, takie jak mobilne

systemy nawigacji satelitarnej Mio. Trend wzrostowy sprzedaży Emitenta dotyczył również I połowy 2007 r., (wzrost przychodów ze sprzedaży w porównaniu do I półrocza 2006 r. o 44,9%). Sprawozdania finansowe Spółki w okresie 2004 - 2007 wykazują wysoką, dodatnią rentowność na każdym poziomie. Wartość zysku netto Emitenta regularnie wzrastała z poziomu 3,17 mln zł w 2004 r. do poziomu 9,81 mln zł w 2007 r. Również dane półroczne informowały o wzrastającej rentowności - zysk netto Emitenta za I półrocze 2007 r. był wyższy o 166,9% w porównaniu z zyskiem netto osiągniętym na dzień 30-06-2006 r.
(...)

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 75-76, pkt 9.1.1

Przy ocenie rentowności wykorzystano następujące wskaźniki:

1. **Rentowność sprzedaży (brutto)** – zysk brutto ze sprzedaży / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
2. **Rentowność sprzedaży** – zysk ze sprzedaży / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
3. **Rentowność operacyjna sprzedaży** – zysk z działalności operacyjnej / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
4. **Rentowność brutto** – zysk brutto / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
5. **Rentowność netto** – zysk netto / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
6. **Rentowność aktywów** – zysk netto / aktywa (stan na koniec okresu) x 100
7. **Rentowność kapitału własnego** – zysk netto / kapitał własny x 100
8. **Rentowność aktywów obrotowych** – zysk netto / aktywa obrotowe (stan na koniec okresu) x 100

Tabela. Wskaźniki rentowności Emitenta w okresie 2004 – 2006, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r.

Wskaźniki rentowności	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Rentowność sprzedaży brutto	9,7%	8,4%	8,48%	10,40%	12,21%
Rentowność sprzedaży	5,7%	4,1%	4,56%	4,96%	4,83%
Rentowność operacyjna sprzedaży	6,6%	3,6%	4,46%	5,07%	5,64%
Rentowność brutto	6,3%	3,6%	5,11%	4,76%	6,59%
Rentowność netto	5,1%	2,8%	4,13%	3,84%	5,34%
Rentowność aktywów	13,2%	6,9%	17,32%	15,48%	19,08%
Rentowność kapitału własnego	23,3%	14,5%	39,22%	39,59%	61,42%
Rentowność aktywów obrotowych	13,5%	7,0%	17,73%	15,91%	20,76%

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg PSR

W latach 2004-2006 Emitent notował spadek wartości rentowności sprzedaży brutto z poziomu 12,2% w 2004 roku do poziomu 10,4% w 2005 roku i 8,5% w roku 2006. Było to następstwem obniżania marż na oferowanych produktach i towarach wynikające z walki konkurencyjnej na rynku dystrybutorów sprzętu IT. W I półroczu 2007 r. poziom wskaźnika rentowności sprzedaży brutto zwiększył się do poziomu 9,7%.

Rentowność sprzedaży na przestrzeni lat 2004 - 2006 nie ulegała większym zmianom i utrzymywała się w granicach 4,6% - 5%, podobne tendencje można było obserwować w odniesieniu do rentowności operacyjnej sprzedaży (wahania w granicach 4,5 – 5,6%). Wypracowana w 2006 r. rentowność operacyjna sprzedaży na poziomie 4,46% była nieznacznie niższa od notowanych poziomów rentowności w latach poprzednich. Na sytuację tę, główny wpływ miał wyższy poziom pozostałych kosztów operacyjnych w stosunku do lat ubiegłych, powodujący ujemny wynik na

pozostałej działalności operacyjnej. Tendencja ta uległa zmianie w I poł. 2007 r. – wartość wskaźnika wzrosła do poziomu 6,6% (w analogicznym okresie 2006 r. ww. wskaźnik miał wartość 3,6%).

Poziom wskaźników rentowności brutto i netto w okresie 2004 - 2006 r. oscylował w granicach 4,8 – 6,6 % (rentowności brutto) i 3,8 – 5,3% (rentowności netto). Stosunkowo najniższe wartości ww. wskaźniki osiągnęły w 2005 r. Wskaźniki te w I półroczu 2007 r. (podobnie jak wszystkie pozostałe wskaźniki rentowności sprzedaży) zwiększyły swoje wartości odpowiednio do poziomu 6,3% i 5,1%.

Wskaźnik stopy zwrotu z aktywów (ROA) po nieznacznym pogorszeniu w 2005 r. osiągnął w 2006 r. poziom 17,3%. Wartość tego wskaźnika w analizowanym okresie 2004 – 2006 utrzymuje się na zbliżonym poziomie kształtującym się pomiędzy 15,5% i 19,1%, co wskazuje na niezmienną zdolność Spółki do efektywnego gospodarowania swoim majątkiem.

Wskaźnik rentowności kapitału własnego (ROE) wykazywał zbliżone do wskaźnika ROA tendencje. W 2004 roku Spółka osiągnęła bardzo wysoki zwrot z kapitału własnego na poziomie 61,4%. W 2005 i 2006 r. niższa wartość wskaźnika ROE wynikała przede wszystkim ze zwiększenia się średniej wartości kapitałów własnych.

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 75-76, pkt 9.1.1

Przy ocenie rentowności wykorzystano następujące wskaźniki:

9. **Rentowność sprzedaży (brutto)** – zysk brutto ze sprzedaży / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
10. **Rentowność sprzedaży** – zysk ze sprzedaży / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
11. **Rentowność operacyjna sprzedaży** – zysk z działalności operacyjnej / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
12. **Rentowność brutto** – zysk brutto / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
13. **Rentowność netto** – zysk netto / przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów x 100
14. **Rentowność aktywów** – zysk netto / aktywa (stan na koniec okresu) x 100
15. **Rentowność kapitału własnego** – zysk netto / kapitał własny x 100
16. **Rentowność aktywów obrotowych** – zysk netto / aktywa obrotowe (stan na koniec okresu) x 100

Tabela. Wskaźniki rentowności Emitenta w okresie 2004 – 2007, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r.

Wskaźniki rentowności	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Rentowność sprzedaży brutto	11,1%	9,7%	8,4%	8,48%	10,40%	12,21%
Rentowność sprzedaży	7,3%	5,7%	4,1%	4,56%	4,96%	4,83%
Rentowność operacyjna sprzedaży	7,7%	6,6%	3,6%	4,46%	5,07%	5,64%
Rentowność brutto	7,6%	6,3%	3,6%	5,11%	4,76%	6,59%
Rentowność netto	6,1%	5,1%	2,8%	4,13%	3,84%	5,34%
Rentowność aktywów	21,6%	13,2%	6,9%	17,32%	15,48%	19,08%
Rentowność kapitału własnego	44,9%	23,3%	14,5%	39,22%	39,59%	61,42%
Rentowność aktywów obrotowych	22,6%	13,5%	7,0%	17,73%	15,91%	20,76%

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg PSR

W latach 2004-2007 poziom rentowności sprzedaży brutto Emitenta podlegał zmianom, z poziomu 12,2% w 2004 roku obniżył się do poziomu 10,4% w 2005 roku i 8,5% w roku 2006, natomiast w 2007 r. wzrósł do wartości 11,1%. Niższa rentowność sprzedaży brutto w 2005 i 2006 r. była następstwem obniżania marż na oferowanych produktach i towarach wynikającego z walki konkurencyjnej na rynku dystrybutorów sprzętu IT. W I półroczu 2007 r. poziom wskaźnika rentowności sprzedaży brutto

zwiększył się do poziomu 9,7%, a na koniec 2007 r. do 11,1%, co było efektem wygenerowania przez Emitenta wysokich marż na nowo wprowadzanych do sprzedaży produktach (m.in. smartfony i systemy nawigacyjne).

Rentowność sprzedaży na przestrzeni lat 2004 - 2006 nie ulegała większym zmianom i utrzymywała się w granicach 4,6% - 5%, w 2007 r. wskaźnik rentowności sprzedaży osiągnął poziom 7,3%. Podobne tendencje można było obserwować w odniesieniu do rentowności operacyjnej sprzedaży (w okresie 2004 - 2006 wahania w granicach 4,5 - 5,6%, w 2007 r. wzrost do poziomu 7,7%). Wypracowana w 2006 r. rentowność operacyjna sprzedaży na poziomie 4,46% była nieznacznie niższa od notowanych poziomów rentowności w latach poprzednich. Na sytuację tę, główny wpływ miał wyższy poziom pozostałych kosztów operacyjnych w stosunku do lat ubiegłych, powodujący ujemny wynik na pozostałej działalności operacyjnej. Tendencja ta uległa zmianie w 2007 r.: w I poł. 2007 r. - wartość wskaźnika wzrosła do poziomu 6,6% (w analogicznym okresie 2006 r. ww. wskaźnik miał wartość 3,6%), a na 31 grudnia 2007 r. osiągnęła najwyższą w analizowanym okresie wartość 7,7%.

Poziom wskaźników rentowności brutto i netto w okresie 2004 - 2007 r. oscylował w granicach 4,8 - 7,6 % (rentowności brutto) i 3,8 - 6,1% (rentowności netto). Stosunkowo najniższe wartości ww. wskaźniki osiągnęły w 2005 r. Wskaźniki te w I półroczu 2007 r. (podobnie jak wszystkie pozostałe wskaźniki rentowności sprzedaży) zwiększyły swoje wartości odpowiednio do poziomu 6,3% i 5,1%, natomiast na koniec 2007 r. do poziomu 7,6% i 6,1%.

Wskaźnik stopy zwrotu z aktywów (ROA) po nieznacznym pogorszeniu w 2005 r. osiągnął w 2006 r. poziom 17,3%, a w 2007 r. najwyższą w analizowanym okresie wartość 21,6%. Wartość tego wskaźnika w analizowanym okresie 2004 - 2007 wskazuje na niezmienną zdolność Spółki do efektywnego gospodarowania swoim majątkiem.

Wskaźnik rentowności kapitału własnego (ROE) wykazywał zbliżone do wskaźnika ROA tendencje. W 2004 roku Spółka osiągnęła bardzo wysoki zwrot z kapitału własnego na poziomie 61,4%. W 2005 i 2006 r. niższa wartość wskaźnika ROE wynikała przede wszystkim ze zwiększenia się średniej wartości kapitałów własnych. W 2007 r. stopa zwrotu z kapitału własnego wzrosła, osiągając wysoką wartość 44,9%.

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 76-77, pkt 9.1.2

Przy ocenie sprawności zarządzania wykorzystano następujące wskaźniki:

1. Cykl rotacji zapasów – średni poziom zapasów x liczba dni badanego okresu / koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów
2. Cykl inkasa należności – średni poziom należności x liczba dni badanego okresu / przychody netto ze sprzedaży
3. Cykl spłaty zobowiązań – średni poziom zobowiązań krótkoterminowych x liczba dni badanego okresu / koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów

Tabela. Wskaźniki sprawności zarządzania (w dniach) Emitenta w okresie 2004 – 2006, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r.

	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Cykl rotacji zapasów	29	42	37	39	35
Cykl inkasa należności	31	44	36	42	44
Cykl spłaty zobowiązań	30	42	46	58	73

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg PSR

Charakter prowadzonej przez Emitenta działalności oraz organizacja systemu dystrybucji nie wiążą się z koniecznością utrzymywania zwiększonego poziomów zapasów. Wartość wskaźnika cyklu zapasów w okresie 2004 – 2006 oscyluje na zbliżonym poziomie 35 – 39 dni. W I półroczu 2007 r. cykl obrotu zapasami skrócił się do 29 dni.

Emitent znacząco poprawił regulowanie zobowiązań wobec dostawców (spadek wskaźnika rotacji zobowiązań handlowych z 73 dni w 2004 r. do 46 dni w 2006 r. i 30 dni na dzień 30-06-2007 r.). Podobnie poprawie uległ wskaźnik inkasa należności w dniach (36 dni na koniec 2006 r. i 31 dni na koniec I półrocza 2007 r.

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 76-77, pkt 9.1.2

Przy ocenie sprawności zarządzania wykorzystano następujące wskaźniki:

1. Cykl rotacji zapasów – średni poziom zapasów x liczba dni badanego okresu / koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów
2. Cykl inkasa należności – średni poziom należności x liczba dni badanego okresu / przychody netto ze sprzedaży
3. Cykl spłaty zobowiązań – średni poziom zobowiązań krótkoterminowych x liczba dni badanego okresu / koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów

Tabela. Wskaźniki sprawności zarządzania (w dniach) Emitenta w okresie 2004 – 2006, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r.

	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Cykl rotacji zapasów	47	29	42	37	39	35
Cykl inkasa należności	38	31	44	36	42	44
Cykl spłaty zobowiązań	50	30	42	46	58	73

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg PSR

Charakter prowadzonej przez Emitenta działalności oraz organizacja systemu dystrybucji nie wiążą się z koniecznością utrzymywania zwiększonego poziomu zapasów. Wartość wskaźnika cyklu zapasów w okresie 2004 – 2007 oscyluje na zbliżonym poziomie 35 – 47 dni.

Emitent znacząco poprawił regulowanie zobowiązań wobec dostawców (spadek wskaźnika rotacji zobowiązań handlowych z 73 dni w 2004 r. do 46 dni w 2006 r. i 50 dni na dzień 31-12-2007 r.). Podobnie, poprawie uległ wskaźnik inkasa należności w dniach (36 dni na koniec 2006 r. i 38 dni na koniec 2007 r.).

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 77-78, pkt 9.2.1

Tabela. Wyniki działalności operacyjnej Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Wyszczególnienie	Stan za okres					Dynamika		
	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	I poł. 2007 / I poł. 2006	2006/2005	2005/ 2004
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	70 955	48 978	125 731	83 386	59 491	144,9%	150,59%	140,47%
Przychody netto ze sprzedaży produktów	18 189	22 407	44 779	47 251	46 291	81,2%	94,77%	102,07%
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	52 766	26 571	80 952	36 135	13 200	198,6%	224,02%	273,75%
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	64 105	44 868	115 066	74 717	52 230	142,9%	154,00%	143,05%
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	6 850	4 110	10 665	8 669	7 261	166,7%	123,02%	119,39%
Koszty sprzedaży	1 621	1 100	2 875	2 478	2 308	147,4%	116,02%	107,37%
Koszty ogólnego zarządu	1 161	1 010	2 062	2 053	2 085	115,0%	100,44%	98,47%

Zysk/strata netto ze sprzedaży	4 068	2 000	5 728	4 138	2 868	203,4%	138,42%	144,28%
Pozostałe przychody operacyjne	671	173	690	343	835	387,9%	200,65%	41,19%
Pozostałe koszty operacyjne	26	432	816	254	352	6,0%	320,93%	72,39%
Zysk/strata z działalności operacyjnej	4 713	1 741	5 601	4 227	3 352	270,7%	132,49%	126,14%

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 77-78, pkt 9.2.1

Tabela. Wyniki działalności operacyjnej Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Wyszczególnienie	Stan za okres						Dynamika			
	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	2007/2006	I poł. 2007 / I poł. 2006	2006/2005	2005/ 2004
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	159 615	70 955	48 978	125 731	83 386	59 491	126,9%	144,9%	150,59%	140,47%
Przychody netto ze sprzedaży produktów	36 948	18 189	22 407	44 779	47 251	46 291	82,5%	81,2%	94,77%	102,07%
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	122 667	52 766	26 571	80 952	36 135	13 200	151,5%	198,6%	224,02%	273,75%
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	141 833	64 105	44 868	115 066	74 717	52 230	123,3%	142,9%	154,00%	143,05%
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	17 782	6 850	4 110	10 665	8 669	7 261	166,7%	166,7%	123,02%	119,39%
Koszty sprzedaży	3 457	1 621	1 100	2 875	2 478	2 308	120,2%	147,4%	116,02%	107,37%
Koszty ogólnego zarządu	2 637	1 161	1 010	2 062	2 053	2 085	127,9%	115,0%	100,44%	98,47%
Zysk/strata netto ze sprzedaży	11 688	4 068	2 000	5 728	4 138	2 868	204,1%	203,4%	138,42%	144,28%
Pozostałe przychody operacyjne	821	671	173	690	343	835	119,0%	387,9%	200,65%	41,19%
Pozostałe koszty operacyjne	236	26	432	816	254	352	28,9%	6,0%	320,93%	72,39%
Zysk/strata z działalności operacyjnej	12 273	4 713	1 741	5 601	4 227	3 352	219,1%	270,7%	132,49%	126,14%

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 78, pkt 9.2.2

(...)Przychody ze sprzedaży (125.620 tys. zł - 2006 r, 83.418 tys. zł -2005 r, 59.386 tys. zł - 2004 r) w analizowanym okresie charakteryzowały się systematycznym, a przede wszystkim bardzo

dynamicznym wzrostem, wynikającym z rozszerzania własnej oferty o nowe produkty (takie jak sprzęt PDA marki Mio),, powiększania sieci dystrybucji, oraz rosnącego popytu na te produkty Spółki.
(...)

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 77-78, pkt 9.2.2

(...)Przychody ze sprzedaży (159.615 tys. zł – 2007, 125.620 tys. zł - 2006 r, 83.418 tys. zł -2005 r, 59.386 tys. zł - 2004 r) w analizowanym okresie charakteryzowały się systematycznym, a przede wszystkim bardzo dynamicznym wzrostem, wynikającym z rozszerzania własnej oferty o nowe produkty (takie jak: smartfony i systemy nawigacji samochodowej), powiększania sieci dystrybucji, oraz rosnącego popytu na te produkty Spółki.
(...)

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 79-83, pkt 10.1

Podstawą opinii na temat posiadanych przez Emitenta zasobów kapitałowych były historyczne dane finansowe za lata 2004 – 2006, które zostały zbadane przez biegłego rewidenta oraz dane za I półrocze 2006 i 2007, które zostały poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta. Ocenę oparto na analizie struktury kapitałów, wielkości posiadanych środków pieniężnych oraz na analizie wskaźnikowej, prezentując wskaźniki zadłużenia oraz płynności.

Kapitał Emitenta w ujęciu historycznym przedstawia poniższa tabela.

Tabela. Struktura pasywów Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r.(jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	Stan na koniec					Dynamika		
	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	I poł. 2007 / I poł. 2006	2006/ 2005	2005/ 2004
Kapitał własny	15 664	9 459	13 213	8 091	5 164	165,6%	163,31%	156,69%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 072	10 422	16 709	12 604	11 456	115,8%	132,57%	110,02%
- Rezerwy na zobowiązania	244	6	291	173	150	4066,7%	167,71%	115,65%
- Zobowiązania długoterminowe	303	678	366	782	991	44,7%	46,77%	78,98%
- Zobowiązania krótkoterminowe	11 510	9 585	16 012	11 578	10 315	120,1%	138,29%	112,25%
- Rozliczenia międzyokresowe	15	153	41	70	0	9,8%	58,26%	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

W strukturze pasywów wg stanu na dzień 30-06-2007 r. największą wartościowo pozycją były kapitały własne mające 56,5% udział w ogólnej sumie pasywów (wartość kapitałów własnych w porównaniu do 30-06-2006 r. o 65,6%). Udział zobowiązań krótkoterminowych w finansowaniu działalności Emitenta zmniejszył się do poziomu 41,5%. Udział zobowiązań długoterminowych był na poziomie 1,1%, udział rozliczeń międzyokresowych był na poziomie nieistotnym z punktu widzenia analizy.

W strukturze pasywów wg stanu na dzień 31.12.2006 roku największą pozycją były zobowiązania krótkoterminowe mające 53,5% udziału w ogólnej sumie pasywów. Wartość zobowiązań krótkoterminowych w stosunku do roku poprzedniego wzrosła o 38,3%, przede wszystkim w wyniku zwiększonego wykorzystania przez Spółkę kredytów obrotowych na sfinansowanie wzrastających obrotów Emitenta. Udział kapitału własnego w strukturze pasywów wynosił 44,2%, a jego wartość w stosunku do roku ubiegłego wzrosła o 63,3%. Na wzrost wartości kapitału własnego miały wpływ: poziom zysku netto spółki z roku bieżącego oraz wzrost kapitału rezerwowego Spółki. Pozostałe pozycje (zobowiązania długoterminowe, rezerwy, rozliczenia międzyokresowe) miały mało znaczący udział w strukturze pasywów.

W strukturze kapitału wg stanu na dzień 31.12.2005 roku, największy udział miały zobowiązania krótkoterminowe stanowiące 55,9% pasywów a kapitał własny stanowił 39,1% pasywów, Pozostałe pozycje (zobowiązania długoterminowe, rezerwy i rozliczenia międzyokresowe) miały mało znaczący poziom.

W roku 2004 udział zobowiązań krótkoterminowych w sumie pasywów wynosił 62,1%, kapitał własny stanowił 31,1% sumy pasywów Emitenta, a zobowiązania długoterminowe stanowiły 6% pasywów.

Strukturę kapitałów własnych w ujęciu historycznym, przedstawia poniższa tabela.

Tabela. Kapitały własne Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	Stan na koniec					Dynamika		
	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	I poł. 2007 / I poł. 2006	2006/ 2005	2005/ 2004
A. Kapitał własny	15 664	9 459	13 213	8 091	5 164	165,6%	163,31%	156,69%
I. Kapitał podstawowy	240	240	240	240	240	100,0%	100,00%	100,00%
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	-	-	-
III. Udziały (Akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	-	-	-
IV. Kapitał zapasowy	0	0	0	0	0	-	-	-
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0	0	-	-	-
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	11 773	7 851	7 791	4 648	1 752	150,0%	167,63%	265,29%
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	-	-	-
VIII. Zysk (strata) netto	3 651	1 368	5 182	3 203	3 172	266,9%	161,78%	100,99%
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	0	-	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

W strukturze kapitału własnego Emitenta największy udział zajmują pozostałe kapitały rezerwowe, których udział wg stanu na 31.12.2006 roku stanowił 59% wartości kapitału własnego oraz zysk netto stanowiący 39,2% wartości kapitału własnego. Na koniec I półrocza 2007 r. udział kapitałów rezerwowych wynosił 75,2% wartości kapitałów własnych, a udział zysku netto i kapitału podstawowego odpowiednio 23,3% i 1,5%.

Strukturę zobowiązań w ujęciu historycznym, przedstawia poniższa tabela.

Tabela. Zobowiązania Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	Stan na koniec					Dynamika		
	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	I poł. 2007 / I poł. 2006	2006/2005	2005/2004
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 072	10 422	16 709	12 604	11 456	115,83%	132,57%	110,02%
I Rezerwy na zobowiązania	244	6	291	173	150	4 066,67%	168,21%	115,33%
1 Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	15	6	41	23	0	250,00 %	178,26 %	-

3 Pozostałe rezerwy	229	0	250	150	150	-	166,67%	100,00%
II Zobowiązania długoterminowe	303	678	366	782	991	44,69%	46,80%	78,91%
1 Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	-	-	-
2 Wobec pozostałych jednostek	303	678	366	782	991	44,69%	46,80%	78,91%
2a) Kredyty i pożyczki	0	124	0	166	248	-	-	66,94%
2c) inne zobowiązania finansowe	303	554	366	616	743	54,69%	59,42	82,91
III Zobowiązania krótkoterminowe	11 510	9 585	16 012	11 578	10 315	120,08%	138,30%	112,24%
1 Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	-	-	-
1a) Z tytułu dostaw i usług	0	0	0	0	0	-	-	-
1b) Inne	0	0	0	0	0	-	-	-
2 Wobec pozostałych jednostek	11 473	9 561	16 012	11 578	10 315	120,00%	138,30%	112,24%
2a) Kredyty i pożyczki	8 417	5 989	11 743	8 134	4 246	140,54%	144,37%	191,57%
2c) Inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0	0	-	-	-
2d) Z tytułu dostaw i usług	1 756	3 289	3 402	2 613	5 431	53,39%	130,20%	48,11%
2e) Zaliczki otrzymane na dostawę	145	0	0	0	0	-	-	-
2g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	976	163	648	741	507	598,77%	87,45%	146,15%
2h) Z tytułu wynagrodzeń	120	84	0	2	97	142,86%	-	2,06%
2i) Inne	59	36	219	88	34	163,89%	248,86%	258,82%
3 Fundusze specjalne	37	24	0	0	0	154,17%	-	-
IV Rozliczenia międzyokresowe	15	153	41	70	0	9,80%	58,57%	-
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	15	153	41	70	0	9,80%	58,57%	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

W I półroczu 2007 r. zobowiązania krótkoterminowe stanowiły 97,4% zobowiązań ogółem (kredyty bankowe i pożyczki krótkoterminowe były na poziomie 71,3% zobowiązań ogółem). W 2006 roku zdecydowanie największy udział w zobowiązaniach ogółem stanowiły zobowiązania krótkoterminowe (95,8%), podobnie jak w 2005 i 2004 r. (odpowiednio: 91,86% i 90,04% zobowiązań ogółem). Spółka ze względu na charakter prowadzonej działalności (produkcja i dystrybucja mobilnego sprzętu IT) wykorzystuje w znacznym stopniu kapitał obcy w postaci bankowych kredytów obrotowych.

W poniższej tabeli przedstawiono źródła kapitałów Emitenta.

Tabela. Źródła kapitałów Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	2007-06-30		2006-06-30		2006		2005		2004	
Kapitały własne	15 664		9 459		13 213		8 091		5 164	
Rezerwy na zobowiązania	244		6		291		173		150	
Zobowiązania długoterminowe	303		678		366		782		991	
- kredyty i pożyczki:	0		124		0		166		248	
	-	-	BZ WBK (kredyt inwestycyjny)	124	-	-	BZ WBK (kredyt inwestycyjny)	166	BZ WBK (kredyt inwestycyjny)	248
- inne zobowiązania finansowe:					0		0		0	
- inne zobowiązania	303		554		366		617		743	
Zobowiązania krótkoterminowe	11 510		9 585		16 012		11 578		10 315	
- kredyty i pożyczki:	8 417		5 989		11 743		8 134		4 246	
	ING Bank Śląski S.A. (kredyt obrotowy)	3 326	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	1 350	ING Bank Śląski S.A. (kredyt obrotowy)	4 610	ING Bank Śląski S.A. (kredyt obrotowy)	3 000	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	1 746
	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	4 811	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	3 105	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	4 222	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	1 618	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	2 500
	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	280	ING Bank Śląski S.A. (obrotowy)	834	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	2 911	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	3 261		
			Dariusz Mirecki (pożyczka)	700			Dariusz Mirecki (pożyczka)	255		
- inne zobowiązania finansowe:	0		0		0		0		0	
- zobowiązania handlowe	1 756		3 289		3 401		2 613		5 431	
- inne zobowiązania	1337		307		868		831		638	
Rozliczenia międzyokresowe	15		153		41		70		0	

Źródło: Emitent

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 79-83, pkt 10.1

Podstawą opinii na temat posiadanych przez Emitenta zasobów kapitałowych były historyczne dane finansowe za lata 2004 – 2007, które zostały zbadane przez biegłego rewidenta oraz dane za I

półrocze 2006 i 2007, które zostały poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta. Ocenę oparto na analizie struktury kapitałów, wielkości posiadanych środków pieniężnych oraz na analizie wskaźnikowej, prezentując wskaźniki zadłużenia oraz płynności.

Kapitał Emitenta w ujęciu historycznym przedstawia poniższa tabela.

Tabela. Struktura pasywów Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	Stan na koniec						Dynamika			
	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	2007 / 2006	pol. 2007 / I pol. 2006	2006/ 2005	2005/ 2004
Kapitał własny	21 819	15 664	9 459	13 213	8 091	5 164	165,1%	165,6%	163,31%	156,69%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	23 601	12 072	10 422	16 709	12 604	11 456	141,2%	115,8%	132,57%	110,02%
Rezerwy na zobowiązania	244	244	6	291	173	150	83,8%	4066,7%	167,71%	115,65%
Zobowiązania długoterminowe	240	303	678	366	782	991	65,6%	44,7%	46,77%	78,98%
Zobowiązania krótkoterminowe	23 105	11 510	9 585	16 012	11 578	10 315	144,3%	120,1%	138,29%	112,25%
Rozliczenia międzyokresowe	12	15	153	41	70	0	29,3%	9,8%	58,26%	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

W strukturze pasywów wg stanu na dzień 31.12.2007 roku największą pozycją były zobowiązania krótkoterminowe mające 50,9% udziału w ogólnej sumie pasywów. Wartość zobowiązań krótkoterminowych w stosunku do roku poprzedniego wzrosła o 44,3% przede wszystkim w wyniku zwiększonego wykorzystania przez Spółkę kredytów obrotowych na sfinansowanie wzrastających obrotów Emitenta. Udział kapitału własnego w strukturze pasywów wynosił 48,0%, a jego wartość w stosunku do roku ubiegłego wzrosła o 65,1%. Na wzrost wartości kapitału własnego miały wpływ: poziom zysku netto spółki z roku bieżącego oraz wzrost kapitału rezerwowego Spółki. Pozostałe pozycje (zobowiązania długoterminowe, rezerwy, rozliczenia międzyokresowe) miały mało istotne znaczenie w strukturze pasywów.

W strukturze pasywów wg stanu na dzień 30-06-2007 r. największą wartościowo pozycją były kapitały własne mające 56,5% udział w ogólnej sumie pasywów (wartość kapitałów własnych w porównaniu do 30-06-2006 r. o 65,6%). Udział zobowiązań krótkoterminowych w finansowaniu działalności Emitenta zmniejszył się do poziomu 41,5%. Udział zobowiązań długoterminowych był na poziomie 1,1%, udział rozliczeń międzyokresowych był na poziomie nieistotnym z punktu widzenia analizy.

W strukturze pasywów wg stanu na dzień 31.12.2006 roku największą pozycją były zobowiązania krótkoterminowe mające 53,5% udział w ogólnej sumie pasywów. Wartość zobowiązań krótkoterminowych w stosunku do roku poprzedniego wzrosła o 38,3%, przede wszystkim w wyniku zwiększonego wykorzystania przez Spółkę kredytów obrotowych na sfinansowanie wzrastających obrotów Emitenta. Udział kapitału własnego w strukturze pasywów wynosił 44,2%, a jego wartość w stosunku do roku ubiegłego wzrosła o 63,3%. Na wzrost wartości kapitału własnego miały wpływ: poziom zysku netto spółki z roku bieżącego oraz wzrost kapitału rezerwowego Spółki. Pozostałe pozycje (zobowiązania długoterminowe, rezerwy, rozliczenia międzyokresowe) miały mało znaczący udział w strukturze pasywów.

W strukturze kapitału wg stanu na dzień 31.12.2005 roku, największy udział miały zobowiązania krótkoterminowe stanowiące 55,9% pasywów a kapitał własny stanowił 39,1% pasywów, Pozostałe pozycje (zobowiązania długoterminowe, rezerwy i rozliczenia międzyokresowe) miały mało znaczący poziom.

W roku 2004 udział zobowiązań krótkoterminowych w sumie pasywów wynosił 62,1%, kapitał własny stanowił 31,1% sumy pasywów Emitenta, a zobowiązania długoterminowe stanowiły 6% pasywów.

Strukturę kapitałów własnych w ujęciu historycznym, przedstawia poniższa tabela.

Tabela. Kapitały własne Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	Stan na koniec						Dynamika			
	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	2007 / 2006	I poł. 2007 / I poł. 2006	2006/ 2005	2005/ 2004
A. Kapitał własny	21 819	15 664	9 459	13 213	8 091	5 164	165,1%	165,6%	163,31%	156,69%
I. Kapitał podstawowy	600	240	240	240	240	240	250,0%	100,0%	100,00%	100,00%
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
III. Udziały (Akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
IV. Kapitał zapasowy	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	11 413	11 773	7 851	7 791	4 648	1 752	146,5%	150,0%	167,63%	265,29%
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 651	0	0	0	0	0	-	-	-	-
VIII. Zysk (strata) netto	6 155	3 651	1 368	5 182	3 203	3 172	118,8%	266,9%	161,78%	100,99%
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

Na koniec 2006 r., w strukturze kapitału własnego Emitenta największy udział zajmowały pozostałe kapitały rezerwowe, których udział stanowił 59% wartości kapitału własnego oraz zysk netto stanowiący 39,2% wartości kapitału własnego. Na 30 czerwca 2007 r. udział kapitałów rezerwowych wynosił 75,2% wartości kapitałów własnych, a udział zysku netto i kapitału podstawowego odpowiednio 23,3% i 1,5%. Wg stanu na koniec 2007 r. kapitały rezerwowe nadal miały największy udział w strukturze kapitału własnego (52,3%), kolejnymi pozycjami były zysk netto (28,2%), zysk netto z lat ubiegłych (16,7%) oraz kapitał podstawowy (2,8%).

Strukturę zobowiązań w ujęciu historycznym, przedstawia poniższa tabela.

Tabela. Zobowiązania Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	Stan na koniec						Dynamika			
	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	2007 / 2006	I poł. 2007/I	2006/2005	2005/2004

								pol. 2006		
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	23 601	12 072	10 422	16 709	12 604	11 456	141,2%	115,83%	132,57%	110,02%
I Rezerwy na zobowiązania	244	244	6	291	173	150	83,8%	4 066,67%	168,21%	115,33%
1 Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	53	15	6	41	23	0	129,3%	250,00 %	178,26 %	-
3 Pozostałe rezerwy	191	229	0	250	150	150	76,4%	-	166,67%	100,00%
II Zobowiązania długoterminowe	240	303	678	366	782	991	65,6%	44,69%	46,80%	78,91%
1 Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
2 Wobec pozostałych jednostek	240	303	678	366	782	991	65,6%	44,69%	46,80%	78,91%
2a) Kredyty i pożyczki	0	0	124	0	166	248	-	-	-	66,94%
2c) inne zobowiązania finansowe	240	303	554	366	616	743	65,6%	54,69%	59,42	82,91
III Zobowiązania krótkoterminowe	23 105	11 510	9 585	16 012	11 578	10 315	144,3%	120,08%	138,30%	112,24%
1 Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
1a) Z tytułu dostaw i usług	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
1b) Inne	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
2 Wobec pozostałych jednostek	23 099	11 473	9 561	16 012	11 578	10 315	144,3%	120,00%	138,30%	112,24%
2a) Kredyty i pożyczki	14 874	8 417	5 989	11 743	8 134	4 246	126,7%	140,54%	144,37%	191,57%
2c) Inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-
2d) Z tytułu dostaw i usług	4 914	1 756	3 289	3 402	2 613	5 431	144,5%	53,39%	130,20%	48,11%
2e) Zaliczki otrzymane na dostawę	11	145	0	0	0	0	-	-	-	-
2g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 080	976	163	648	741	507	475,3%	598,77%	87,45%	146,15%
2h) Z tytułu wynagrodzeń	150	120	84	0	2	97	-	142,86%	-	2,06%
2i) Inne	70	59	36	219	88	34	32,0%	163,89%	248,86%	258,82%
3 Fundusze specjalne	6	37	24	0	0	0	-	154,17%	-	-
IV Rozliczenia międzyokresowe	12	15	153	41	70	0	29,3%	9,80%	58,57%	-
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	12	15	153	41	70	0	29,3%	9,80%	58,57%	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

W 2007 roku zdecydowanie największy udział w zobowiązaniach ogółem stanowiły zobowiązania krótkoterminowe (97,9%), podobnie jak w latach 2006, 2005 i 2004 r. (odpowiednio: 95,8%, 91,86% i 90,04% zobowiązań ogółem). Spółka ze względu na charakter prowadzonej działalności (produkcja i dystrybucja mobilnego sprzętu IT) wykorzystuje w znacznym stopniu kapitał obcy w postaci bankowych kredytów obrotowych. W I półroczu 2007 r. zobowiązania krótkoterminowe stanowiły 97,4% zobowiązań ogółem (kredyty bankowe i pożyczki krótkoterminowe były na poziomie 71,3% zobowiązań ogółem).

W poniższej tabeli przedstawiono źródła kapitałów Emitenta.

Tabela. Źródła kapitałów Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Kapitały własne	21 819	15 664	9 459	13 213	8 091	5 164
Rezerwy na zobowiązania	244	244	6	291	173	150
Zobowiązania długoterminowe	240	303	678	366	782	991
- kredyty i pożyczki:	0	0	124	0	166	248
	-	-	BZ WBK (kredyt inwestycyjny)	-	BZ WBK (kredyt inwestycyjny)	BZ WBK (kredyt inwestycyjny)
			124		166	248
- inne zobowiązania finansowe:	0	0	0	0	0	0
- inne zobowiązania	240	303	554	366	617	743
Zobowiązania krótkoterminowe	23 105	11 510	9 585	16 012	11 578	10 315
- kredyty i pożyczki:	14 874	8 417	5 989	11 743	8 134	4 246
	ING Bank Śląski S.A. (kredyt obrotowy)	ING Bank Śląski S.A. (kredyt obrotowy)	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	ING Bank Śląski S.A. (kredyt obrotowy)	ING Bank Śląski S.A. (kredyt obrotowy)	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)
	5.703	3 326	1 350	4 610	3 000	1 746
	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)
	5.224	4 811	3 105	4 222	1 618	2 500
	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	ING Bank Śląski S.A. (obrotowy)	BRE S.A. (kredyt obrotowy)	BZ WBK S.A. (kredyt obrotowy)	
	3 947	280	834	2 911	3 261	
	-	-	Dariusz Mirecki (pożyczka)	-	Dariusz Mirecki (pożyczka)	
			700		255	
- inne zobowiązania finansowe:	0	0	0	0	0	0

- zobowiązania handlowe	4 914	1 756	3 289	3 401	2 613	5 431
- inne zobowiązania	3 300	1337	307	868	831	638
Rozliczenia międzyokresowe	12	15	153	41	70	0

Źródło: Emitent

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 83-85, pkt 10.2

Majątek obrotowy Emitenta

Tabela. Majątek obrotowy Emitenta w ujęciu wartościowym za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Aktywa obrotowe	Stan na koniec					Dynamika w %		
	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	I poł. 2007 / I poł. 2007	2006/ 2005	2005/ 2004
B. Aktywa obrotowe	27 010	19 555	29 224	20 136	15 280	138,1%	145,13%	131,78%
I. Zapasy	12 731	8 185	13 444	9 720	5 861	155,5%	138,31%	165,86%
II. Należności krótkoterminowe	13 316	10 824	14 442	9 658	9 110	123,0%	149,53%	106,01%
III. Inwestycje krótkoterminowe	860	525	1 271	680	264	163,8%	186,97%	257,85%
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	103	21	68	78	45	490,5%	86,66%	171,92%

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

W okresie 2004-2006 obserwuje się stabilny wzrost bilansowego stanu aktywów obrotowych. Stan ich w 2006 wzrósł o 45% względem roku 2005, natomiast w 2005 zanotowano wzrost o 31,8% względem roku 2004. Poziom aktywów obrotowych Spółki w I półroczu 2007 r. zmniejszył się o 2,2 mln zł do poziomu 27,01 mln zł. O poziomie aktywów obrotowych w badanym okresie, w największym stopniu decydował stan należności krótkoterminowych i zapasów. Są to pozycje stanowiące wartościowo największy udział w ogóle aktywów obrotowych.

Największy udział w aktywach obrotowych w I poł. 2007 i w 2006 roku posiadały należności krótkoterminowe. Udział wartości należności krótkoterminowych wyniósł 49,3% w I półroczu 2007 r., 49,4% w roku 2006, 47,9% w roku 2005 i 59,6% w 2004 roku. Wyniki te potwierdzają spadkowy trend udziału należności krótkoterminowych w sumie aktywów obrotowych w przedstawionym okresie.

Kolejną pozycję aktywów obrotowych stanowiły zapasy, ich udział w okresie 2004 – 30-06-2007 wynosił odpowiednio 38,4%, 48,2%, 46,0% i 47,1%. Inwestycje krótkoterminowe stanowiły na dzień 30-06-2007 r. 3,2%, a na koniec 2006 r. 4,4% wartości aktywów obrotowych (w latach 2005 i 2004 odpowiednio 3,4% oraz 1,7%).

Płynność Emitenta

Przy ocenie płynności Emitenta wykorzystano następujące wskaźniki:

- Wskaźnik płynności bieżącej** – aktywa obrotowe / zobowiązania krótkoterminowe

2. **Wskaźnik przyspieszonej płynności** – (aktywa obrotowe – zapasy – krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe) / zobowiązania krótkoterminowe
3. **Wskaźnik płynności środków pieniężnych** – środki pieniężne i inne aktywa pieniężne / zobowiązania krótkoterminowe

Tabela. Wskaźniki płynności Emitenta w latach 2004 – 2006, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r.

	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Wskaźnik płynności bieżącej	2,3	2,0	1,83	1,73	1,48
Wskaźnik przyspieszonej płynności	1,2	1,2	0,98	0,89	0,90
Wskaźnik płynności środków pieniężnych	0,05	0,03	0,076	0,038	0,011

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg .PSR.

Wartość wskaźników płynności regularnie się zwiększała, osiągając w 2005 a szczególnie w 2006 r. i I półroczu 2007 r. bardzo bezpieczny poziom. Wartość wskaźnika płynności bieżącej w I półroczu 2007 r. wzrosła osiągając poziom 2,3.

Poziom zadłużenia Emitenta

Przy ocenie poziomu zadłużenia Emitenta wykorzystano następujące wskaźniki:

1. **Wskaźnik ogólnego zadłużenia** – zobowiązania ogółem / aktywa ogółem
2. **Wskaźnik zadłużenia długoterminowego** – zobowiązania długoterminowe / aktywa ogółem
3. **Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego** – zobowiązania krótkoterminowe / aktywa ogółem
4. **Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego** – zobowiązania ogółem / kapitały własne

Tabela. Struktura zadłużenia Emitenta w latach 2004 – 2007, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r. (w tys. zł)

Zobowiązania	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Zobowiązania długoterminowe	303	678	365,94	782,48	990,77
- w tym kredyty i pożyczki	0	124	0,00	165,50	248,27
Zobowiązania krótkoterminowe	11 510	9 585	16 011,66	11 578,22	10 315,01
- w tym kredyty i pożyczki	8 417	5 989	11 743,05	8 133,68	4 245,72

Źródło: Jednostkowe sprawozdania finansowe Emitenta sporządzone wg .PSR.

Tabela. Wskaźniki zadłużenia Emitenta w latach 2004 – 2006, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r. (w tys. zł)

	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	42,6%	51,6%	55,84%	60,90%	68,93%
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	1,1%	3,4%	1,22%	3,78%	5,96%
Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego	41,5%	48,2%	53,51%	55,95%	62,07%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego	75,4%	108,5%	126,46%	155,78%	221,86%

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg .PSR.

Emitent finansuje swoją działalność kapitałem obcym i własnym w zbliżonym udziale, przy czym można zaobserwować tendencję spadku udziału kapitałów obcych. Na koniec 2006 roku udział kapitałów obcych w finansowaniu działalności wynosił 55,8%, a na koniec I półrocza 2007 r. zmniejszył się od poziomu 42,6%. Zobowiązania krótkoterminowe stanowiły na koniec 2006 r. i na

dzień 30-06-2007 r. odpowiednio 41,5% i 53,5% wartości pasywów, a zobowiązania długoterminowe oscylowały w granicach 1,1% - 1,2% wartości pasywów.

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 83-85, pkt 10.2

Majątek obrotowy Emitenta

Tabela. Majątek obrotowy Emitenta w ujęciu wartościowym za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Aktywa obrotowe	Stan na koniec						Dynamika w %			
	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004	2007 / 2006	I poł. 2007 / I poł. 2007	2006/ 2005	2005/ 2004
B. Aktywa obrotowe	43 468	27 010	19 555	29 224	20 136	15 280	148,74%	138,1%	145,13%	131,78%
I. Zapasy	23 365	12 731	8 185	13 444	9 720	5 861	173,8%	155,5%	138,31%	165,86%
II. Należności krótkoterminowe	19 450	13 316	10 824	14 442	9 658	9 110	134,7%	123,0%	149,53%	106,01%
III. Inwestycje krótkoterminowe	474	860	525	1 271	680	264	37,3%	163,8%	186,97%	257,85%
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	179	103	21	68	78	45	263,2%	490,5%	86,66%	171,92%

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

W okresie 2004-2007 obserwuje się stały wzrost bilansowego stanu aktywów obrotowych. Najbardziej dynamiczny wzrost w analizowanym okresie miał miejsce w 2007 r., kiedy wartość aktywów obrotowych zwiększyła się o 48,7% w stosunku do roku poprzedniego, w 2006 wzrosła o 45% względem roku 2005, natomiast w 2005 zanotowano wzrost o 31,8% względem roku 2004. Poziom aktywów obrotowych Spółki w I półroczu 2007 r. zwiększył się w porównaniu do I półrocza 2006 r. o 7,45 mln zł do poziomu 27,01 mln zł. O poziomie aktywów obrotowych w badanym okresie, w największym stopniu decydował stan zapasów i należności krótkoterminowych. Są to pozycje stanowiące wartościowo największy udział w ogóle aktywów obrotowych.

Największy udział w aktywach obrotowych na koniec 2007 r. posiadały zapasy. Udział zapasów wyniósł na dzień 31 grudnia 2007 r. 53,8%, natomiast we wcześniejszych okresach poddanych analizie udział ten był odpowiednio na poziomie: 47,1% (I poł. 2007), 46% (2006), 48,2% (2005), 38,4% (2004).

Kolejną pozycję aktywów obrotowych stanowiły należności krótkoterminowe. Udział należności krótkoterminowych wyniósł 44,7% na koniec 2007 r., 49,3% w I półroczu 2007 r., 49,4% w roku 2006, 47,9% w roku 2005 i 59,6% w 2004 roku. Wyniki te potwierdzają spadkowy trend udziału należności krótkoterminowych w sumie aktywów obrotowych w przedstawionym okresie. Inwestycje krótkoterminowe stanowiły na koniec 2007 r. 1,1%, na dzień 30-06-2007 r. 3,2%, a na koniec 2006 r. 4,4% wartości aktywów obrotowych (w latach 2005 i 2004 odpowiednio 3,4% oraz 1,7%).

Płynność Emitenta

Przy ocenie płynności Emitenta wykorzystano następujące wskaźniki:

1. **Wskaźnik płynności bieżącej** – aktywa obrotowe / zobowiązania krótkoterminowe
2. **Wskaźnik przyspieszonej płynności** – (aktywa obrotowe – zapasy – krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe) / zobowiązania krótkoterminowe

3. Wskaźnik płynności środków pieniężnych – środki pieniężne i inne aktywa pieniężne / zobowiązania krótkoterminowe

Tabela. Wskaźniki płynności Emitenta w latach 2004 – 2007, półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r.

	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Wskaźnik płynności bieżącej	1,88	2,3	2,0	1,83	1,73	1,48
Wskaźnik przyspieszonej płynności	0,86	1,2	1,2	0,98	0,89	0,90
Wskaźnik płynności środków pieniężnych	0,02	0,05	0,03	0,076	0,038	0,011

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg .PSR.

Wartość wskaźników płynności regularnie się zwiększała, osiągając począwszy od 2005 r. bardzo bezpieczny poziom. W analizowanym okresie wartość wskaźnika płynności bieżącej osiągnęła swoje maksimum w I półroczu 2007 r., kiedy wskaźnik ten przyjął wartość 2,3.

Poziom zadłużenia Emitenta

Przy ocenie poziomu zadłużenia Emitenta wykorzystano następujące wskaźniki:

1. **Wskaźnik ogólnego zadłużenia** – zobowiązania ogółem / aktywa ogółem
2. **Wskaźnik zadłużenia długoterminowego** – zobowiązania długoterminowe / aktywa ogółem
3. **Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego** – zobowiązania krótkoterminowe / aktywa ogółem
4. **Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego** – zobowiązania ogółem / kapitały własne

Tabela. Struktura zadłużenia Emitenta w latach 2004 – 2007, półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r. (w tys. zł)

Zobowiązania	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Zobowiązania długoterminowe	240	303	678	365,94	782,48	990,77
- w tym kredyty i pożyczki	0	0	124	0,00	165,50	248,27
Zobowiązania krótkoterminowe	23 105	11 510	9 585	16 011,66	11 578,22	10 315,01
- w tym kredyty i pożyczki	14 874	8 417	5 989	11 743,05	8 133,68	4 245,72

Źródło: Jednostkowe sprawozdania finansowe Emitenta sporządzone wg .PSR.

Tabela. Wskaźniki zadłużenia Emitenta w latach 2004 – 2007, I półroczu 2006 r. i I półroczu 2007 r. (w tys. zł)

	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	51,4%	42,6%	51,6%	55,84%	60,90%	68,93%
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	0,5%	1,1%	3,4%	1,22%	3,78%	5,96%
Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego	50,9%	41,5%	48,2%	53,51%	55,95%	62,07%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego	107,0%	75,4%	108,5%	126,46%	155,78%	221,86%

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych wg .PSR.

Emitent finansuje swoją działalność kapitałem obcym i własnym w zbliżonym udziale, przy czym można zaobserwować tendencję zmniejszania się w strukturze finansowania udziału kapitałów obcych. Na koniec 2006 roku udział kapitałów obcych w finansowaniu działalności wynosił 55,8%, a na koniec 2007 r. zmniejszył się do poziomu 51,4%. Zobowiązania krótkoterminowe stanowiły na koniec 2007 r. i na dzień 30-06-2007 r. odpowiednio 50,9% i 41,5% wartości pasywów, a zobowiązania długoterminowe oscylowały w granicach 0,5% - 1,1% wartości pasywów.

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 86-87, pkt 10.3

Tabela. Przepływy pieniężne Emitenta za lata 2004 – 2006, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Wyszczególnienie	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej	4 189	2 338	- 2 333,58	- 2 914,44	- 382,66
Zysk/strata netto	3 651	1 368	5 182,27	3 203,21	3 171,69
Korekty razem	538	970	- 7 515,84	- 6 117,65	- 3 554,35
W tym: Amortyzacja	48	161	218,09	814,51	846,58
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-223	12	- 204,74	- 13,23	- 117,63
Wpływy	77	14	164,49	413,81	229,31
Wydatki	-300	-2	- 369,23	- 427,04	- 346,93
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-4 562	-2 504	3 307,46	3 252,16	377,36
Wpływy	14 878	8 565	43 183, 32	17 216,46	825,12
Wydatki	-19 440	-11 069	-39 875,87	-13964,30	- 447,76
Przepływy pieniężne netto razem	-596	-154	769,14	324,48	- 122,93
Środki pieniężne na początku roku obrotowego	1 210	441	441,48	117,00	239,92
Środki pieniężne na koniec okresu	614	287	1 210,63	441,48	117,00

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

I półrocze 2007 r.

W I półroczu 2007 roku zanotowano zmniejszenie stanu środków pieniężnych o - 596 tys. zł, co skutkowało ich spadkiem do poziomu 614 tys. zł. Największy wpływ na dodatnie przepływy pieniężne miały przepływy wygenerowane na poziomie operacyjnym w wysokości 4.189 tys. zł. O dodatnim poziomie przepływów pieniężnych zdecydował przede wszystkim zysk netto zanotowany przez Emitenta w I poł. 2007 r. oraz zmniejszenie stanu należności handlowych i zapasów.

Na poziomie działalności inwestycyjnej zanotowano ujemne przepływy w wysokości - 223 tys. zł. Podobnie było na poziomie działalności finansowej, gdzie ujemne przepływy pieniężne wyniosły – 4. 562 tys. zł. Największy wpływ na ujemny poziom przepływów finansowych miała spłata kredytów i pożyczek (– 18,06 mln zł) oraz wyłata dywidendy (- 1,2 mln zł).

2006 r.

W 2006 roku zanotowano zwiększenie stanu środków pieniężnych o 769,15 tys. zł, co oznaczało wzrost ich poziomu o ponad 170% w stosunku do roku 2005. Największy wpływ na dodatnie przepływy pieniężne miały przepływy wygenerowane na poziomie finansowym w wysokości 3.307 tys. zł. Zanotowany dodatni poziom przepływów pieniężnych ma związek głównie ze znaczącymi wpływami netto z tytułu zaciągnięcia kredytów bankowych.

Na poziomie działalności operacyjnej zanotowano dodatnie przepływy w wysokości 2.333 tys. zł. Zanotowano ujemne przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej w wysokości - 204 tys. zł. Największy wpływ na ujemny poziom przepływów inwestycyjnych, miały wydatki w kwocie ponad 253 tys. zł na nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych.

2005 r.

W wyniku prowadzonej przez Emitenta działalności w 2005 roku, nastąpił wzrost stanu środków pieniężnych o 324 tys. zł, decydujący wpływ na zwiększenie stanu środków pieniężnych miały dodatnie przepływy z działalności finansowej (3,25 mln zł).

Zanotowano ujemne przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (-2.914 tys. zł). O ujemnym poziomie przepływów pieniężnych zdecydowało przede wszystkim zwiększenie stanu zapasów oraz spłata zobowiązań handlowych. Podobnie na poziomie działalności inwestycyjnej zanotowano niewielkie, ujemne przepływy pieniężne (-13 tys. zł). O dodatnim poziomie przepływów pieniężnych na działalności finansowej (3.252 tys. zł) zdecydowało zwiększenie stanu kredytów i pożyczek.

2004 r.

Emitent zakończył działalność w 2004 roku ze stanem środków pieniężnych na poziomie 117 tys. zł. Zanotowano ujemne przepływy pieniężne z działalności operacyjnej w wysokości - 383 tys. zł. oraz ujemne przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej w kwocie - 18 tys. zł. Ujemne przepływy na poziomie operacyjnym były wynikiem zwiększenia przez Emitenta poziomu zapasów (-1,9 mln zł) i poziomu należności (- 4,0 mln zł).

Na poziomie działalności finansowej zanotowano dodatnie przepływy pieniężne w wysokości 377 tys. zł. przede wszystkim dzięki zwiększeniu zadłużenia (zaciągnięcie kredytów i pożyczek w kwocie 0,8 mln zł).

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 86-87, pkt 10.3

Tabela. Przepływy pieniężne Emitenta za lata 2004 – 2007, I półrocze 2006 r. i I półrocze 2007 r. (jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone wg .PSR, w tys. zł.)

Wyszczególnienie	2007	2007-06-30	2006-06-30	2006	2005	2004
Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-982	4 189	2 338	- 2 333,58	- 2 914,44	- 382,66
Zysk/strata netto	9 806	3 651	1 368	5 182,27	3 203,21	3 171,69
Korekty razem	-10 788	538	970	- 7 515,84	- 6 117,65	- 3 554,35
W tym: Amortyzacja	259	48	161	218,09	814,51	846,58
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-1 478	-223	12	- 204,74	- 13,23	- 117,63
Wpływy	287	77	14	164,49	413,81	229,31
Wydatki	-1 765	-300	-2	- 369,23	- 427,04	- 346,93
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 709	-4 562	-2 504	3 307,46	3 252,16	377,36
Wpływy	25 647	14 878	8 565	43 183,32	17 216,46	825,12
Wydatki	-23 938	-19 440	-11 069	-39 875,87	-13964,30	- 447,76
Przepływy pieniężne netto razem	-751	-596	-154	769,14	324,48	- 122,93
Środki pieniężne na początku roku obrotowego	1 210	1 210	441	441,48	117,00	239,92
Środki pieniężne na koniec okresu	462	614	287	1 210,63	441,48	117,00

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

2007 r.

W 2007 roku (w porównaniu do 2006 r.) zanotowano zmniejszenie stanu środków pieniężnych o - 751 tys. zł, co skutkowało ich spadkiem do poziomu 462 tys. zł. Największy wpływ na dodatnie przepływy pieniężne wygenerowane na poziomie finansowym w wysokości 1.709 tys. zł, miały przede wszystkim zaciągnięte przez Spółkę kredyty i pożyczki.

Na poziomie działalności inwestycyjnej zanotowano ujemne przepływy w wysokości – 1.478 tys. zł., o czym zdecydowały przede wszystkim wydatki na aktywa trwałe (- 1.465 tys. zł). Na poziomie

działalności operacyjnej ujemne przepływy pieniężne wyniosły – 982 tys. zł., o czym zdecydowały: wzrost stanu zapasów (- 9 921 tys. zł), wzrost stanu należności (- 5.008 tys. zł), a co zostało zrównoważone osiągniętym zyskiem i wzrostem stanu zobowiązań krótkoterminowych.

I półrocze 2007 r.

W I półroczu 2007 roku zanotowano zmniejszenie stanu środków pieniężnych o - 596 tys. zł, co skutkowało ich spadkiem do poziomu 614 tys. zł. Największy wpływ na dodatnie przepływy pieniężne miały przepływy wygenerowane na poziomie operacyjnym w wysokości 4.189 tys. zł. O dodatnim poziomie przepływów pieniężnych zdecydował przede wszystkim zysk netto zanotowany przez Emitenta w I poł. 2007 r. oraz zmniejszenie stanu należności handlowych i zapasów.

Na poziomie działalności inwestycyjnej zanotowano ujemne przepływy w wysokości - 223 tys. zł. Podobnie było na poziomie działalności finansowej, gdzie ujemne przepływy pieniężne wyniosły – 4.562 tys. zł. Największy wpływ na ujemny poziom przepływów finansowych miała spłata kredytów i pożyczek (– 18,06 mln zł) oraz wyłata dywidendy (- 1,2 mln zł).

2006 r.

W 2006 roku zanotowano zwiększenie stanu środków pieniężnych o 769,15 tys. zł, co oznaczało wzrost ich poziomu o ponad 170% w stosunku do roku 2005. Największy wpływ na dodatnie przepływy pieniężne miały przepływy wygenerowane na poziomie finansowym w wysokości 3.307 tys. zł. Zanotowany dodatni poziom przepływów pieniężnych ma związek głównie ze znaczącymi wpływami netto z tytułu zaciągnięcia kredytów bankowych.

Na poziomie działalności operacyjnej zanotowano dodatnie przepływy w wysokości 2.333 tys. zł. Zanotowano ujemne przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej w wysokości - 204 tys. zł. Największy wpływ na ujemny poziom przepływów inwestycyjnych, miały wydatki w kwocie ponad 253 tys. zł na nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych.

2005 r.

W wyniku prowadzonej przez Emitenta działalności w 2005 roku, nastąpił wzrost stanu środków pieniężnych o 324 tys. zł, decydujący wpływ na zwiększenie stanu środków pieniężnych miały dodatnie przepływy z działalności finansowej (3,25 mln zł).

Zanotowano ujemne przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (-2.914 tys. zł). O ujemnym poziomie przepływów pieniężnych zdecydowało przede wszystkim zwiększenie stanu zapasów oraz spłata zobowiązań handlowych. Podobnie na poziomie działalności inwestycyjnej zanotowano niewielkie, ujemne przepływy pieniężne (-13 tys. zł). O dodatnim poziomie przepływów pieniężnych na działalności finansowej (3.252 tys. zł) zdecydowało zwiększenie stanu kredytów i pożyczek.

2004 r.

Emitent zakończył działalność w 2004 roku ze stanem środków pieniężnych na poziomie 117 tys. zł. Zanotowano ujemne przepływy pieniężne z działalności operacyjnej w wysokości - 383 tys. zł. oraz ujemne przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej w kwocie - 18 tys. zł. Ujemne przepływy na poziomie operacyjnym były wynikiem zwiększenia przez Emitenta poziomu zapasów (-1,9 mln zł) i poziomu należności (- 4,0 mln zł).

Na poziomie działalności finansowej zanotowano dodatnie przepływy pieniężne w wysokości 377 tys. zł. przede wszystkim dzięki zwiększeniu zadłużenia (zaciągnięcie kredytów i pożyczek w kwocie 0,8 mln zł).

Usunięto: „Dokument rejestracyjny”, str. 93, pkt 13.1.1

13.1.1 Podstawowe założenia, na których Emitent opiera swoje wyniki szacunkowe

Założenia dotyczące czynników, które znajdują się całkowicie poza obszarem wpływów Emitenta:

- Po dacie sporządzenia wyników szacunkowych nie zostaną ujawnione żadne fakty, operacje lub dokumenty dotyczące działalności gospodarczej Emitenta w 2007 roku, które w istotny sposób zmieniłyby jego wyniki finansowe.

Założenia dotyczące czynników, na które wpływ mogą mieć członkowie organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych Emitenta:

- Zarząd Emitenta posiada pełną wiedzę na temat operacji Emitenta dokonanych w 2007 roku.
- Posiadana dokumentacja księgowa nie zawiera istotnych braków oraz została prawidłowo zaewidencjonowana w księgach rachunkowych

Usunięto: „Dokument rejestracyjny”, str. 94, pkt 13.2

13.2 Raport niezależnego biegłego rewidenta ze sprawdzenia wybranych elementów szacunkowych informacji finansowych sporządzonych na dzień 2007-12-31.

RAPORT

dla Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu COMES S.A. we Wrocławiu

niezależnego biegłego rewidenta Ryszarda Jendrośki, wpisanego na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 128, zamieszkałego w Bystrzycy (55-200) ul. Brzozowa 5, sporządzony na podstawie umowy zawartej w dniu 01-02-2008 w Oławie z COMES S.A. we Wrocławiu (51-416) ul. Kościelżyńska 10.

Przeprowadziliśmy w dniu 01-02-2008 przegląd ewidencji księgowej i sald na dzień 31-12-2007 COMES S.A. we Wrocławiu i sporządzonego na ich podstawie przewidywanego wyniku wielkości przychodów netto w wysokości 159 674 tys. zł. oraz zysku netto w wysokości 9 841 tys. zł.

Wyniki finansowe zostały sporządzone w celu zamieszczenia ich w Prospekcie Emisyjnym.

Za sporządzenie wyników szacunków odpowiedzialny jest Zarząd COMES S.A. we Wrocławiu.

Naszym zadaniem było dokonanie sprawdzenia wyników szacunkowych za okres 01-01-2007 do 31-12-2007r.

Sprawdzenia wyników szacunkowych przeprowadzono zgodnie z normą nr 5 wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydaną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów oraz stosownie do norm i wytycznych zawartych w Międzynarodowym Standardzie Usług Atestacyjnych 3400, wydanych przez Międzynarodową Federację Księgowych (IFAC). Normy te nakładają na biegłego obowiązek przeprowadzenia sprawdzenia wyników szacunkowych oraz prognozowanych informacji w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że wyniki szacunkowe i prognozowane informacje finansowe nie zawierają istotnych nieprawidłowości.

Sprawdzając dowody i założenia przyjęte przez Zarząd COMES S.A. nie stwierdzono niczego, co kazałoby sądzić, że nie stanowią one racjonalnej podstawy do sporządzenia wyników.

Naszym zdaniem, wyniki szacunkowe dotyczące wysokości przychodów i zysku netto za 2007 \rok zostały poprawnie wykazane na podstawie danych wykazanych w ewidencji księgowej i zaprezentowanej zgodnie z przyjętymi w jednostce zasadami rachunkowości.

Niniejszy raport sporządzono zgodnie z wymogami rozporządzenia Komisji (WE) nr 809/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 wykonującego dyrektywę 2003/71/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie informacji zawartych w prospektach emisyjnych oraz formy, włączenia przez odniesienie i publikacji takich prospektów emisyjnych oraz rozpowszechniania reklam i wydajemy go w celu spełnienia tego obowiązku.

Raport zawiera 2 strony zaparafowane przez biegłego.

Ryszard Jendrośka

Biegły Rewident, nr 3413/4660

Osoba reprezentująca BIURO podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych pod nr ewid.

128 prowadzoną przez KIBR

Antonina Dorosz

Biegły Rewident

nr ewid. 5993/433

„RAL” Zespół Dyplomowanych Biegłych, Księgowych,
Rewidentów s.c. Jendrośka R. Dorosz A. Bicki S. z
siedzibą w Oławie

Oława dn. 02-02-2008 rok.

Usunięto: „Dokument rejestracyjny”, str. 96, pkt 13.4.1

13.4.1 Szacunkowe wyniki finansowe Emitenta na dzień 2007-12-31

Tabela: Szacunkowe wyniki finansowe Emitenta na dzień 2007-12-31 w tys. zł.

Wyszczególnienie	2004	2005	2006	2007
Przychody ze sprzedaży	59.491	83.386	125.731	159 674
Zysk netto	3.172	3.203	5.182	9 841

Źródło: Emitent

Dodano na początku pkt 20.1 „Dokument rejestracyjny”, str. 126 punkty:

20.1.1 „Opinia Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania finansowego Spółki za okres obrotowy od 1 stycznia do 1 lipca 2007 roku”.

20.1.2 „Opinia Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania finansowego Spółki za okres obrotowy od 2 lipca do 31 grudnia 2007 roku”.

20.1.3 Opinia Biegłego Rewidenta o historycznych informacjach finansowych za okres od 1 stycznia 2007 do 31 grudnia 2007

Następne punkty odpowiednio zmieniły numerację.

20.1.1 Opinia Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania finansowego Spółki za okres obrotowy od 1 stycznia do 1 lipca 2007 roku

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

dla

**Udziałowców COMES Spółka z o.o.
we Wrocławiu ul. Kościerzyńska 10**

Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego COMES Spółka z o.o., z siedzibą w miejscowości Wrocław, ul. Kościerzyńska 10 stanowiącego załącznik do niniejszej opinii, obejmującego:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego.
- bilans sporządzony na dzień 01.07.2007 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę: 27.735.523,60
- rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 01-01-2007 do 01-07-2007 r. wykazujący zysk netto w kwocie: 3.651.142,07
- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 01-01-2007 do 01-07-2007 r., wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę: 2.451.142,07
- rachunek przepływów pieniężnych za okres obrotowy od 01-01-2007 do 01-07-2007, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę: 596.034,25
- dodatkowe informacje i objaśnienia

Za sporządzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest Zarząd Spółki. Naszym zadaniem jest wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności sprawozdania finansowego oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie to przeprowadziliśmy stosowanie do postanowień:

- rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694),
- norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce,

Badanie nasze zostało zaplanowane i przeprowadzone tak, aby uzyskać wystarczającą pewność pozwalającą na wyrażenie miarodajnej opinii o sprawozdaniu finansowym i stanowiących podstawę jego sporządzenia księgach rachunkowych. Badanie obejmowało w szczególności ocenę poprawności zasad rachunkowości stosowanych przez Spółkę oraz istotnych oszacowań dokonywanych na potrzeby sporządzenia sprawozdania finansowego, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób wrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że nasze badanie stanowiło wystarczającą podstawę dla wyrażenia opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne, zostało sporządzone we wszystkich istotnych aspektach, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości. Sprawozdanie finansowe jest zgodne z wpływającymi na jego treść przepisami prawa i postanowieniami umowy Spółki, a także przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej Spółki na dzień 01.07.2007 r., jak też jej wynik finansowy za okres obrotowy od 01.01.2007 – 01.07.2007.

Stwierdzamy, że sprawozdanie z działalności jest kompletne w rozumieniu ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje są zgodne ze zbadanym sprawozdaniem finansowym.

Ryszard Jendrośka
Biegły Rewident, nr 6413/4660

Antonina Dorosz osoba reprezentująca kancelarię
RAL Zespół Dyplomowanych Biegłych
Księgowych, Rewidentów s.c. z siedzibą w
Oławie
wpisany na listę przedmiotów uprawnionych do
badania sprawozdań finansowych pod nr 128
prowadzone przez KRBR

Oława, dnia 15-01-2008

20.1.2 Opinia Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania finansowego Spółki za okres obrotowy od 2 lipca do 31 grudnia 2007 roku

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA dla Akcjonariuszy COMES Spółka Akcyjna we Wrocławiu ul. Kościelna 10

Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego COMES S.A., z siedzibą w miejscowości Wrocław, ul. Kościelna 10 stanowiącego załącznik do niniejszej opinii, obejmującego:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego.
- bilans sporządzony na dzień 31.12.2007 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę: 45.420.091,19
- rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 02-07-2007 do 31-12-2007 wykazujący zysk netto w kwocie: 6.154.949,66
- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 02-07-2007 do 31-12-2007 r., wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę: 6.154.949,66
- rachunek przepływów pieniężnych za okres obrotowy od 02-07-2007 do 31-12-2007, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę: 152.552,62
- dodatkowe informacje i objaśnienia

Za sporządzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest Zarząd Spółki. Naszym zadaniem jest wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności sprawozdania finansowego oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie to przeprowadziliśmy stosowanie do postanowień:

- rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694),
- norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce,
- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. 139, poz. 1569 wraz z późniejszymi zmianami).

Badanie nasze zostało zaplanowane i przeprowadzone tak, aby uzyskać wystarczającą pewność pozwalającą na wyrażenie miarodajnej opinii o sprawozdaniu finansowym i stanowiących podstawę jego sporządzenia księgach rachunkowych. Badanie obejmowało w szczególności ocenę poprawności zasad rachunkowości stosowanych przez Spółkę oraz istotnych oszacowań dokonywanych na potrzeby sporządzenia sprawozdania finansowego, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że nasze badanie stanowiło wystarczającą podstawę dla wyrażenia opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne, zostało sporządzone we wszystkich istotnych aspektach, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości. Sprawozdanie finansowe jest zgodne z wpływającymi na jego treść przepisami prawa i postanowieniami umowy Spółki, a także przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej Spółki na dzień 31.12.2007 r., jak też jej wynik finansowy za okres obrotowy od 02.07.2007 – 31.12.2007 r.

Stwierdzamy, że sprawozdanie z działalności jest kompletne w rozumieniu ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje są zgodne ze zbadanym sprawozdaniem finansowym.

Ryszard Jendrośka
Biegły Rewident, nr 6413/4660

Antonina Dorosz osoba reprezentująca kancelarię
RAL Zespół Dyplomowanych Biegłych
Księgowych, Rewidentów s.c. z siedzibą w
Oławie
wpisany na listę przedmiotów uprawnionych do
badania sprawozdań finansowych pod nr 128
prowadzone przez KRBR

Oława, dnia 18-04-2008

SPROSTOWANIE

**do opinii z dnia 18.04.2008 Niezależnego Biegłego Rewidenta Ryszarda Jendrośki nr 6413/4660
dla Akcjonariuszy COMES S.A. we Wrocławiu ul. Kościelna 10 za okres obrotowy od 2
lipca 2007 do 31 grudnia 2007.**

W opinii z badania sprawozdania finansowego za okres obrotowy od 2 lipca 2007 do 31 grudnia 2007 w zdaniu „Badanie to przeprowadziliśmy stosownie do postanowień: ...”

nieprawidłowo podano:

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. 139 poz. 1569 wraz z późniejszymi zmianami).

powinno być:

rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 18 października 2005 r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości (Dz. U. 2009 poz. 1743)

Ryszard Jendrośka
Biegły Rewident, nr 6413/4660

RAL Zespół Dyplomowanych Biegłych
Księgowych, Rewidentów s.c.
Podmiot uprawniony do badania sprawozdań
finansowych pod nr. ewid. 128 prowadzoną
przez KIBR

Oława, 29 kwietnia 2008 r.

20.1.3 Opinia Biegłego Rewidenta o historycznych informacjach finansowych za okres od 1 stycznia 2007 do 31 grudnia 2007.

Opinia niezależnego Biegłego Rewidenta o historycznych informacjach finansowych okres od 1 stycznia 2007 do 31 grudnia 2007 prezentowanych w dokumencie rejestracyjnym stanowiącym część prospektu emisyjnego

dla

Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu COMES Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu.

Na potrzeby niniejszego dokumentu rejestracyjnego oraz zgodnie z wymogami rozporządzenia Komisji Europejskiej (WE) nr 809/2004 z 29 kwietnia 2004 roku, wykonującego dyrektywę 2003/71/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie informacji zawartych w prospektach emisyjnych oraz formy, włączenia przez odniesienie i publikacji takich prospektów emisyjnych oraz rozpowszechniania reklam, przeprowadziliśmy badanie historycznych informacji finansowych COMES Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu za okres od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku zwanych dalej historycznymi informacjami finansowymi.

Za przedstawione historyczne informacje finansowe, jak również prawidłowość ich ustalenia, a w tym zastosowania zasad zapewniających porównywalność danych odpowiedzialny jest Zarząd COMES Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu.

Naszym zadaniem było wyrażenie opinii o rzetelności i jasności historycznych informacji finansowych, prezentowanych w niniejszym dokumencie rejestracyjnym.

Badanie historycznych informacji finansowych przeprowadziliśmy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz normami wykonywania zawodu biegłego rewidenta stosownie do postanowień:

- rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. poz. 694 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą o rachunkowości,
- norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta i wskazówek wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów, w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, że historyczne informacje finansowe nie zawierają żadnych nieprawidłowości. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez Spółkę zasad (polityk) rachunkowości i znaczących szacunków oraz sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy – dowodów i zapisów księgowych oraz podstaw, z których wynikają liczby i informacje zawarte w historycznych informacjach finansowych, jak i całościową ocenę informacji finansowych za prezentowane okresy.

Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia miarodajnej opinii.

Naszym zdaniem zbadane historyczne informacje finansowe za okres od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r.:

- przedstawiają prawidłowo, rzetelnie i jasno obraz sytuacji oraz wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Spółki,
- sporządzone zostały we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z ustawą o rachunkowości i krajowymi standardami rachunkowości oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 października 2005 roku w sprawie informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości (Dz. U. 2005 Nr 209, poz. 1743)
- są zgodne z wpływającymi na treść historycznych informacji finansowych przepisami prawa.

Ryszard Jendrośka
Biegły Rewident, nr 6413/4660

RAL Zespół Dyplomowanych Biegłych
Księgowych, Rewidentów s.c.
Podmiot uprawniony do badania sprawozdań
finansowych pod nr. ewid. 128 prowadzoną
przez KIBR

Oława, 29 kwietnia 2008 r.

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 131-171, pkt 20.1.5

20.1.5 Sprawozdanie finansowe za lata 2004 – 2006

WPROWADZENIE DO HISTORYCZNYCH INFORMACJI FINANSOWYCH

1. Dane jednostki:

Nazwa: COMES Spółka Akcyjna

Siedziba: 51-416 Wrocław, ul. Kościelna 10

Organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Podstawowy przedmiot działalności: podstawowym rodzajem działalności firmy jest montaż i sprzedaż komputerów przenośnych w oparciu o importowane części i podzespoły

Czas trwania Spółki: nieograniczony

2. Prezentacja informacji finansowych

Historyczne informacje finansowe prezentowane są za okresy:

- od 01.01.2006 roku do 31.12.2006 roku,
- od 01.01.2005 roku do 31.12.2005 roku,
- od 01.01.2004 roku do 31.12.2004 roku

3. Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej.

Jedynym organem Spółki na dzień 31.12.2006r. był jednoosobowy Zarząd.

Funkcję Prezesa Zarządu na dzień 31.12.2006r. sprawował Dariusz Mirecki.

1. W skład Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe.
2. Spółka nie jest jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem i nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
3. W prezentowanym okresie nie nastąpiło połączenie spółek.
4. Roczne sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez spółkę działalności.
5. Opis przyjętych zasad rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów, ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia rocznych danych finansowych.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18.10.2005 roku w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości (Dz. U. nr 209, poz. 1743).

W szczególności jednostka stosuje zaprezentowane poniżej metody i zasady wyceny aktywów i pasywów:

- a) *środki trwałe, środki trwałe w budowie, wartości niematerialne i prawne*
 - środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe,
 - do amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych Spółka stosuje zasady amortyzacji określone w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych, jeżeli przewidywany okres ekonomicznej użyteczności pokrywa się z okresem przyjętym do ustalenia stawki podatkowej, w przeciwnym wypadku dokonuje się amortyzacji finansowej zgodnie z określonym okresem ekonomicznej użyteczności oraz amortyzacji podatkowej zgodnie z ustawą podatkową
- b) *aktywa finansowe oraz inwestycje w nieruchomości* wycenia się w cenach nabycia.
- c) *należności krótkoterminowe* i roszczenia wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpis aktualizacyjny)
 - należności wykazuje się w kwocie wymagającej zapłaty
 - należności i zobowiązania w walutach obcych wyceniane według kursu średniego NBP z dnia bilansowego.
- d) *zapasy magazynowe* objęte ewidencją ilościowo - wartościową, wycenia się w cenie nabycia.

- e) zobowiązania wykazane zostały w kwocie wymagającej wypłaty tj. łącznie z odsetkami przypadającymi do zapłaty na dzień bilansowy. Odsetki te za-księgowano w ciężar kosztów finansowych.
- f) w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości. Spółka tworzy i ustala rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego od osób prawnych. Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazywane są w bilansie oddzielnie.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym, a rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Zasady ustalania wyniku finansowego Spółki:

- a) ewidencję kosztów prowadzi się według rodzajów na kontach zespołu „4” oraz według miejsc powstawania na kontach zespołu „5”.
- b) na wynik finansowy netto Spółki składa się :
 - wynik działalności operacyjnej z uwzględnieniem pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych
 - wynik z operacji finansowych
 - wynik z operacji nadzwyczajnych
 - obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych i ewentualnie płatności z nim zrównanych wynikających z odrębnych przepisów.
- c) wynik z działalności operacyjnej powstaje z różnicy pomiędzy przychodami ze sprzedaży netto: produktów, usług i towarów z uwzględnieniem zwiększeń lub zmniejszeń przychodów z tytułu: dotacji, upustów, rabatów oraz pozostałymi przychodami operacyjnymi, a wartością sprzedanych produktów, usług, towarów ustaloną w cenie nabycia powiększonych o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów rodzajowych oraz pozostałych kosztów operacyjnych.
- d) wynik z operacji finansowych powstaje z różnicy pomiędzy przychodami finansowymi, w szczególności z tytułu: dywidend, odsetek, zysków ze zbycia inwestycji i aktualizacji wyceny, nadwyżek dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi a kosztami finansowymi, w szczególności poniesionymi z tytułu: strat ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi.
- e) wynik ze zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę pomiędzy zyskami a stratami nadzwyczajnymi powstałymi od początku roku obrotowego.

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do euro w okresie objętym sprawozdaniem.

Okres	Średni kurs okresu	Najniższy kurs w okresie	Najwyższy kurs w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
2006	3,8991	3,7565	4,1065	3,8312
2005	4,0233	3,8223	4,2756	3,8598
2004	4,5182	4,0518	4,9149	4,0790

Średni kurs okresu – średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Najniższy kurs w okresie – tabele kursowe nr 36/A/NBP/2006, 240/A/NBP/2005, 253/A/NBP/2004

Najwyższy kurs w okresie – tabele kursowe nr 122/A/NBP/2006, 83/A/NBP/2005, 240/A/NBP/2004

Wybrane dane finansowe przeliczone na euro według kursu średniego NBP na dzień bilansowy

Podstawowe pozycje bilansu (w tys. PLN / tys. EUR)

Pozycje bilansu	Okres bieżący		Okres porównywalny			
	31.12.2006		31.12.2005		31.12.2004	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Aktywa razem	29 922	7 810	20 695	5 362	16 620	4 074
I Aktywa trwałe	699	182	559	145	1 340	328
II Aktywa obrotowe	29 223	7 628	20 136	5 217	15 280	3 746
Pasywa razem	29 922	7 810	20 695	5 362	16 620	4 074
I Kapitał własny	13 213	3 449	8 091	2 096	5 164	1 265
II Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16 709	4 361	12 604	3 266	11 456	2 809

Podstawowe pozycje rachunku zysków i strat (w tys. PLN / tys. EUR)

Pozycje rachunku zysków i strat		Okres bieżący		Okres porównywalny			
		31.12.2006		31.12.2005		31.12.2004	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
I	Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	125 731	32 246	83 386	20 727	59 491	13 167
II	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	115 066	29 511	74 717	18 572	52 230	11 560
III	Zysk (strata) ze sprzedaży	5 728	1 469	4 138	1 029	2 868	635
IV	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 601	1 437	4 228	1 051	3 351	742
V	Zysk (strata) na działalności gospodarczej	6 416	1 646	3 970	987	3 912	866
VI	Zysk (strata) brutto	6 416	1 646	3 970	987	3 912	866
VII	Zysk (strata) netto	5 182	1 329	3 204	796	3 172	702

Podstawowe pozycje rachunku przepływów pieniężnych (w tys. PLN / tys. EUR)

Pozycje rachunku przepływów Pieniężnych		Okres bieżący		Okres porównywalny			
		31.12.2006		31.12.2005		31.12.2004	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
A	Przepływy z działalności operacyjnej	-2 334	-599	-2 914	-724	-383	-85
B	Przepływy z działalności inwestycyjnej	-205	-53	-13	-3	-118	-26
C	Przepływy z działalności finansowej	3 308	849	3 252	808	377	83
D	Przepływy pieniężne netto razem (A+/-B+/-C)	769	197	325	81	-124	-28
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	769	197	325	81	-124	-28
F	Środki pieniężne na początek okresu	442	114	117	29	241	54
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	1 211	311	442	110	117	26

a/ wybrane pozycje bilansowe zostały przeliczone według średniego kursu NBP na dzień 31.12.2006 roku w wysokości 3,8312 PLN/EUR; dane porównywalne według kursu na dzień 31.12.2005 roku w wysokości 3,8598 PLN/EUR oraz według kursu na dzień 31.12.2004 roku w wysokości 4,0790 PLN/EUR,

b/ wybrane pozycje rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu średniego za 2006 w wysokości 3,8991 PLN/EUR; dane porównywalne według średniego kursu za rok 2005 w wysokości 4,0233 PLN/EUR oraz według średniego kursu za rok 2004 w wysokości 4,5182 PLN/EUR,

13. Wskazanie i objaśnienie różnic w wartości ujawnionych danych oraz istotnych różnic dotyczących przyjętych zasad (polityki) rachunkowości pomiędzy sprawozdaniami finansowymi i danymi porównywalnymi, sporządzonymi zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości, a analogicznymi danymi, które zostałyby sporządzone zgodnie z MSR/MSSF.

Emitent stosuje zasady i metody rachunkowości zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Zarząd dokonał wstępnej identyfikacji obszarów występowania różnic pomiędzy niniejszym publikowanym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości a sprawozdaniem finansowym, które zostałoby sporządzone zgodnie z MSR/MSSF oraz ich wpływu na wartość kapitałów własnych i wyniku finansowego.

Zdaniem Zarządu szczegółowa analiza obszarów różnic oraz wiarygodne oszacowanie ich wartości bez sporządzenia kompletnego sprawozdania finansowego zgodnie z zasadami MSR/MSSF jest obciążona wysokim ryzykiem niepewności. Mimo dołożenia należytej staranności, do dnia

sporządzenia prospektu, Zarząd nie zdołał sporządzić sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF, a tym samym oszacować wartości w wiarygodny sposób. W związku z powyższym Zarząd zdecydował nie publikować wartościowego uzgodnienia różnic w wyniku netto oraz kapitałe własnym pomiędzy sprawozdaniami finansowymi i danymi porównywalnymi, sporządzonymi zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości, a analogicznymi danymi, które zostałyby sporządzone zgodnie z MSR/MSSF.

BILANS (tys. zł)

AKTYWA	Nota	2006	2005	2004
I. AKTYWA TRWAŁE		699	559	1 340
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1	0	0	14
- wartość firmy		0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	253	212	971
3. Należności długoterminowe	3, 8	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych		0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek		0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	4	150	0	0
4.1. Nieruchomości		0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne		0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		150	0	0
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		150	0	0
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5	296	348	355
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		59	52	0
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		237	296	355
II. AKTYWA OBROTOWE		29 223	20 136	15 280
1. Zapasy	6	13 444	9 720	5 861
2. Należności krótkoterminowe	7, 8	14 441	9 658	9 110
2.1. Od jednostek powiązanych		0	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek		14 441	9 658	9 110
3. Inwestycje krótkoterminowe		1 271	680	264
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	9	1 271	680	264
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		60	238	147
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		1 211	442	117
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	67	78	45
AKTYWA RAZEM		29 922	20 695	16 620

PASYWA	Nota	2006	2005	2004
I. KAPITAŁ WŁASNY		13 213	8 091	5 164
1. Kapitał zakładowy	12	240	240	240
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	13	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	14	0	0	0
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	15	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	16	7 791	4 648	1 752
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		0	0	0
8. Zysk (strata) netto		5 182	3 203	3 172
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	17	0	0	0
II. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		16 709	12 604	11 456
1. Rezerwy na zobowiązania	18	291	173	150
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		41	23	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0	0	0
a) długoterminowa		0	0	0
b) krótkoterminowa		0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy		250	150	150
a) długoterminowe		0	0	0
b) krótkoterminowe		250	150	150
2. Zobowiązania długoterminowe	19	366	783	991
2.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek		366	783	991
3. Zobowiązania krótkoterminowe	20	16 012	11 578	10 315
3.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek		16 012	11 578	10 315
3.3. Fundusze specjalne		0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	21	41	70	0
4.1. Ujemna wartość firmy		0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0	0	0
a) długoterminowe		0	0	0
b) krótkoterminowe		41	70	0
PASYWA RAZEM		29 922	20 695	16 620
POZYCJE POZABILANSOWE	Nota	2006	2005	2004
1. Należności warunkowe	23	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		0	0	0

1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)		0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	23	0	0	0
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)		0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)		0	0	0
3. Inne (z tytułu)		0	0	0
POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM		0	0	0

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (tys. zł)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT wariant kalkulacyjny	Nota	2006	2005	2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		125 731	83 386	59 491
- od jednostek powiązanych		0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	24	44 779	47 251	46 291
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	25	80 952	36 135	13 200
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		115 066	74 717	52 230
- jednostkom powiązanym		0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	26	38 937	41 433	40 495
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		76 129	33 284	11 735
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		10 665	8 669	7 261
IV. Koszty sprzedaży	26	2 875	2 478	2 308
V. Koszty ogólnego zarządu	26	2 062	2 053	2 085
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży		5 728	4 138	2 868
VII. Pozostałe przychody operacyjne		690	344	835
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		12	112	271
2. Dotacje		0	29	29
3. Inne przychody operacyjne	27	678	203	535
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		817	254	352
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		351	51	0
3. Inne koszty operacyjne	28	466	203	352
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		5 601	4 228	3 351
X. Przychody finansowe	29	1 252	109	874
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0	0	0
- od jednostek powiązanych		0	0	0
2. Odsetki, w tym:		68	66	24
- od jednostek powiązanych		0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	31	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0	0

5. Inne		1 184	43	850
XI. Koszty finansowe	30	437	367	313
1. Odsetki, w tym:		357	190	239
- dla jednostek powiązanych		0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	31	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0	0
4. Inne		80	177	74
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej		6 416	3 970	3 912
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych		0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	32	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	33	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto		6 416	3 970	3 912
XV. Podatek dochodowy	34	1 234	766	740
a) część bieżąca		1 224	794	740
b) część odroczone		10	-28	0
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	35	0	0	0
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	36	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) netto		5 182	3 203	3 172

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (tys. zł)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	2006	2005	2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	8 091	5 164	1 992
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	8 091	5 164	1 992
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	240	240	240
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	240	240	240
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0

4. Kapitał zapasowy na początek okresu	0	0	0
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0
- sprzedaż i likwidacja środków trwałych	0	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	0	0	0
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	4 648	1 752	1 034
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	3 143	2 896	718
a) zwiększenia (z tytułu)	3 203	3 172	718
podział zysku	3 203	3 172	718
b) zmniejszenia (z tytułu)	-60	-276	0
wypłaty dywidendy	-60	-276	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	7 791	4 648	1 752
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0

7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
8. Wynik netto	5 182	3 203	3 172
a) zysk netto	5 182	3 203	3 172
b) strata netto	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	13 213	8 091	5 164
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	13 213	8 091	5 164

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (tys. zł)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH metoda pośrednia	2006	2005	2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	5 182	3 203	3 172
II. Korekty razem	-7 516	-6 118	-3 555
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0
2. Amortyzacja	218	815	847
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-74	-72	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	25	222	239
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-26	-112	-271
6. Zmiana stanu rezerw	117	23	150
7. Zmiana stanu zapasów	-3 724	-3 859	-1 899
8. Zmiana stanu należności	-4 784	-525	-4 005
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	699	-2 625	1 375
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	33	45	38
11. Inne korekty	0	-29	-29
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-2 334	-2 914	-383
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	164	414	229
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	12	122	229
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0

b) w pozostałych jednostkach	14	17	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	14	17	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	138	275	0
II. Wydatki	-369	-427	-347
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-253	-52	-207
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-6	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	-50	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	-60	-375	-140
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-205	-13	-118
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	43 183	17 216	825
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0	0
2. Kredyty i pożyczki	43 183	17 187	796
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	29	29
II. Wydatki	-39 876	-13 964	-448
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-60	-276	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-39 329	-13 313	-83
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-126	-126	-126
8. Odsetki	-361	-249	-239
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 307	3 252	377
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	769	325	-124
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w	769	325	-124

tym:			
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	442	117	241
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 211	442	117
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0

NOTY OBJAŚNIAJĄCE (o ile nie zaznaczono inaczej, dane finansowe podane w tys. zł)
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1a			
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	2006	2005	2004
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0
b) wartość firmy	0	0	0
c) koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	0	0	14
- oprogramowanie komputerowe	0	0	14
d) inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne razem	0	0	14

Nota 1b					
ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych) 2006 r.					
	a koszty zakończonych prac rozwojowych	b wartość firmy	c koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:		Wartości niematerialne i prawne, razem
				- oprogramowanie komputerowe	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	0	0	81	81
b) zwiększenia z tytułu zakupu	0	0	0	11	11
c) zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	92	92
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	0	81	81
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	0	0	11	11
- odpis roczny	0	0	0	11	11
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	0	92	92
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
- zwiększenia	0	0	0	0	0
- zmniejszenia	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	0	0
ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych) 2005 r.					
	a koszty zakończonych prac rozwojowych	b wartość firmy	c koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:		Wartości niematerialne i prawne, razem
				- oprogramowanie komputerowe	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	0	0	75	75

b) zwiększenia z tytułu zakupu	0	0	0	6	6
c) zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	81	81
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	0	62	62
f) amortyzacja za okres	0	0	0	19	19
- odpis roczny	0	0	0	19	19
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	0	81	81
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
- zwiększenie		0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	0	0

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych) 2004 r.

	a koszty zakończonych prac rozwojowych	b wartość firmy	c nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:		Wartości niematerialne i prawne, razem
				- oprogramowanie komputerowe	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	0	0	73	73
b) zwiększenia z tytułu zakupu	0	0	0	2	2
c) zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	75	75
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	0	36	36
f) amortyzacja za okres	0	0	0	25	25
- odpis roczny	0	0	0	25	25
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	0	61	61
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	14	14

Nota 1c

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (struktura własnościowa)	2006	2005	2004
a) własne	0	0	14
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne razem	0	0	14

Nota 2a

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	2006	2005	2004
a) środki trwałe, w tym:	247	211	971
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0	0

- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	55	115	767
- urządzenia techniczne i maszyny	26	28	60
- środki transportu	161	65	138
- inne środki trwałe	5	3	6
b) środki trwałe w budowie	6	0	0
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	253	211	971

Nota 2b

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) 2006 r.

	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	2 048	205	317	27	2 597
b) zwiększenia (z tytułu)	0	56	24	136	25	241
zakup	0	56	24	136	25	241
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	27	0	27
sprzedaż, likwidacja	0	0	0	27	0	27
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	2 104	229	426	52	2 811
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	1 932	178	252	23	2 385
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	116	26	13	24	179
odpis roczny	0	116	26	41	24	206
sprzedaż, likwidacja	0	0	0	27	0	27
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	2 048	204	265	47	2 564
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0	56	25	161	5	247

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) 2005 r.

	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	2 021	214	337	27	2 599
b) zwiększenia (z tytułu)	0	27	20	0	0	47
- zakup	0	27	20	0	0	47
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	29	20	0	49
- sprzedaż, likwidacja	0	0	29	20	0	49
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	2 048	205	317	27	2 597
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	1 254	155	199	21	1 628
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	678	23	53	3	757
- odpis roczny	0	678	52	73	3	806
- zmniejszenia (sprzedaż, likwidacja)	0	0	29	20	0	49
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie)	0	1 932	178	252	23	2 385

na koniec okresu						
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie		0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0	116	27	65	3	212
ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) 2004 r.						
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	1 889	93	333	114	2 429
b) zwiększenia (z tytułu)	0	132	77	24	0	233
- zakup	0	132	77	24	0	233
c) zmniejszenia (z tytułu) sprzedaż, likwidacja	0	0	44	20	0	64
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	2 021	214	337	27	2 599
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	597	132	131	11	871
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	657	23	68	10	758
- odpis roczny		657	66	88	10	821
- zmniejszenia (sprzedaż, likwidacja)		0	43	20	0	63
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	1 254	155	199	21	1 628
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0	767	60	138	6	971

Nota 2c

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (struktura własnościowa)	2006	2005	2004
a) własne	192	97	204
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu:	55	115	767
budynki	55	115	767
kocioł gazowy	0	0	0
Środki trwałe bilansowe razem	247	212	971

Nota 2d

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	2006	2005	2004
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	0	63	63
- samochody	0	63	63
Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem	0	63	63

Nota 3

Należności długoterminowe – nie występują

Nota 4a

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2006	2005	2004
a) w jednostkach zależnych	0	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0	0
f) w pozostałych jednostkach	150	0	0
- udziały lub akcje	0	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0
- udzielone pożyczki	150	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	150	0	0

Nota 4b

UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej	tys/pln	150	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0
b1. w walucie		0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł		0	0	0
Udzielone pożyczki długoterminowe, razem	tys/pln	150	0	0

Nota 5a

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2006	2005	2004
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	52	0	0
a) odniesionych na wynik finansowy	52	0	0
b) odniesionych na kapitał własny	0	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0
2. Zwiększenia	59	52	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi z tytułu	59	52	0
różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań	1	5	0
niewypłacone wynagrodzenia i składki zus	10	10	0
kosztów napraw gwarancyjnych	47	29	0
kosztów bilansowych od niezapłaconych należności	1	7	0
naliczonych bilansowo odsetek od pożyczek	0	1	0
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	0	0	0
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0
3. Zmniejszenia	52	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	52	0	0
różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań	5	0	0
Niewypłacone wynagrodzenia i składki ZUS	10	0	0
kosztów napraw gwarancyjnych	29	0	0
naliczone bilansowo odsetki od pożyczki	1	0	0
kosztów bilansowych od niezapłaconych należności	7	0	0

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	0	0	0
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	59	52	0
a) odniesionych na wynik finansowy	59	52	0
b) odniesionych na kapitał własny	0	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0

Nota 5b

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2006	2005	2004
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	237	296	355
- wartość obcych środków trwałych przyjętych do użytkowania	237	296	355
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0	0	0
- opłaty wstępne z tytułu umów leasingu	0	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	237	296	355

Nota 6a

ZAPASY	2006	2005	2004
a) materiały	10 936	7 202	5 491
b) półprodukty i produkty w toku	0	0	0
c) produkty gotowe	0	0	0
d) towary	0	0	0
e) zaliczki na dostawy	2 508	2 518	370
Zapasy, razem	13 444	9 720	5 861

Nota 7a

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	2006	2005	2004
a) od jednostek powiązanych	0	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	0
- do 12 miesięcy	0	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
- inne	0	0	0
- dochodzone na drodze sądowej	0	0	0
b) należności od pozostałych jednostek	14 442	9 658	9 110
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	12 756	9 417	8 918
- do 12 miesięcy	12 756	9 417	8 918
- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 641	195	60
- inne	45	44	14
- dochodzone na drodze sądowej		2	118
Należności krótkoterminowe netto, razem	14 442	9 658	9 110
c) odpisy aktualizujące wartość należności	417	121	133
Należności krótkoterminowe brutto, razem	14 859	9 779	9 243

Nota 7b

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH – Nie występują

Nota 7c

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	2006	2005	2004
Stan na początek okresu	121	133	170

a) zwiększenia (z tytułu)	372	61	69
utworzenie odpisów aktualizujących na należności	372	61	69
b) zmniejszenia (z tytułu)	76	73	106
rozwiązanie odpisów aktualizujących na należności	76	73	106
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	417	121	133

Nota 7d

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (struktura walutowa)	jednostka waluta	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		14 226	9 656	9 103
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		216	2	7
b1. w walucie	tys./EUR	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0
b2. w walucie	tys./USD	74	1	2
po przeliczeniu na tys. zł		216	2	7
Należności krótkoterminowe, razem		14 442	9 658	9 110

Nota 8a

	2006	2005	2004
NALEŻNOŚCI SPORNE (BRUTTO)	0	2	118
- należności dochodzone na drodze sądowej	0	2	118
NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANE (BRUTTO)	417	119	15
- z tytułu dostaw i usług	417	119	15
ODPISY AKTUALIZUJĄCE	417	121	133
- należności sporne	0	2	118
- należności przeterminowane	417	119	15

Nota 9a

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2006	2005	2004
a) w jednostkach zależnych	0	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0	0
f) w pozostałych jednostkach	60	238	147
- udziały lub akcje	0	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0	0
- inne papiery wartościowe (weksle obce)	0	138	147
- udzielone pożyczki	60	100	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0	0
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 211	442	117
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 209	442	117
- inne środki pieniężne	2	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	1 271	680	264

Nota 9b

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE AKTYWA FINANSOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		0	138	147
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0
b1. w walucie	tys./EUR	0	0	0

- po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0
Papiery wartościowe, udziały i inne aktywa finansowe, razem		0	138	147

Nota 9c

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE AKTYWA FINANSOWE (wg zbywalności)	2006	2005	2004
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)	0	0	0
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0	0
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	0	0	0
a) akcje (wartość bilansowa)	0	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa)	0	0	0
c) inne- wg grup rodzajowych (wartość bilansowa)	0	138	147
- wartość godziwa	0	0	0
- wartość rynkowa	0	0	0
- wartość według ceny nabycia	0	138	147
D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	0	0	0
Wartość według cen nabycia, razem	0	138	147
Wartość na początek okresu, razem	0	147	147
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem	0	0	0
Wartość bilansowa razem	0	138	147

Nota 9d

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		60	100	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0
b1. w walucie		0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł		0	0	0
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem		60	100	0

Nota 9e

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		1 104	416	110
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		107	26	7
b1. w walucie	TYS./EUR	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0
b2. w walucie	TYS./USD	37	8	2
po przeliczeniu na tys. zł		107	26	7
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem		1 211	442	117

Nota 9f
INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE – Nie występują
Nota 10a

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2006	2005	2004
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	67	76	43
Ubezpieczenie magazynu	16	16	12
ubezpieczenie budynków i lokali	3	0	0
ubezpieczenie pojazdów	13	5	7
ubezpieczenie należności	11	18	0
ubezpieczenie towarów w transporcie	20	35	23

Prenumerata	4	2	1
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe	0	2	2
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	67	78	45

Nota 12a

KAPITAŁ ZAKŁADOWY PODSTAWOWY	2006	2005	2004
Liczba udziałów	240	240	240
Kapitał podstawowy razem	240	240	240
Wartość jednego udziału (w zł)	1000	1000	1000

Nota 12b

STRUKTURA UDZIAŁOWA	2006	2005	2004
Dariusz Mirecki	83,33%	83,33%	83,33%
Elżbieta Mirecka	15,42%	15,42%	15,42%
Alfred Proszowski	1,25%	1,25%	1,25%

Nota 13a

AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE – Nie występują

Nota 13b

AKCJE (UDZIAŁY) EMITENTA, BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH – Nie występują

Nota 14a

KAPITAŁ ZAPASOWY – Nie występuje

Nota 15a

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY – Nie występuje

Nota 16a

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (wg celu przeznaczenia)	2006	2005	2004
Pozostałe kapitały rezerwowe	7 791	4 648	1 752
Pozostałe kapitały rezerwowe, razem	7 791	4 648	1 752

U Emitenta nie występuje podział pozostałych kapitałów rezerwowych wg celu przeznaczenia. W 2007 r. zostaną w całości przeniesione na kapitał zapasowy.

Nota 17a

ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO – Nie występują

Nota 18a

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2006	2005	2004
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	23	0	0
a) odniesionej na wynik finansowy	23	0	0
b) odniesionej na kapitał własny	0	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0
2. Zwiększenia	41	23	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	41	23	0
naliczonych bilansowo odsetek od należności	2	3	0
naliczonego bilansowo oprocentowania pożyczki	0	2	0
naliczonych bilansowo dodatnich różnic kursowych	38	18	0
rezerwy z tyt. różnicy rozliczenia amortyzacji bilansowo i podatkowo	1	0	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
3. Zmniejszenia	23	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
naliczonych bilansowo odsetek od należności	3	0	0

naliczone bilansowo oprocentowanie pożyczki	2	0	0
naliczone bilansowo dodatnie różnice kursowe	18	0	0
rezerwa z tyt. różnicy rozliczenia amortyzacji bilansowo i podatkowo	0	0	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	41	23	0
a) odniesionej na wynik finansowy	41	23	0
b) odniesionej na kapitał własny	0	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0

Nota 18b

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE – Nie występuje

Nota 18c

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE – Nie występuje

Nota 18d

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH – Nie występuje

Nota 18e

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (wg tytułów)	2006	2005	2004
a) stan na początek okresu	150	150	0
b) zwiększenia (z tytułu)	250	150	150
serwisu gwarancyjnego	250	150	150
c) wykorzystanie z tytułu	150	150	0
serwisu gwarancyjnego	150	150	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0	0
e) stan na koniec okresu	250	150	150

Nota 19a

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	2006	2005	2004
a) wobec jednostek zależnych	0	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	366	783	991
- kredyty i pożyczki	0	166	248
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0	0
- umowy leasingu finansowego	366	617	743
- inne (wg rodzaju)	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe, razem	366	783	991

Nota 19b

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	2006	2005	2004
a) powyżej 1 roku do 3 lat	366	166	0

b) powyżej 3 do 5 lat	0	617	248
c) powyżej 5 lat	0	0	743
Zobowiązania długoterminowe, razem	366	783	991

Nota 19c

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		366	783	991
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0
b1. w walucie	tys./EUR	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł		0	0	0
Zobowiązania długoterminowe, razem		366	783	991

Nota 19d

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	2006	2005	2004
Nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	BZWBK S.A	BZWBK S.A	BZWBK S.A
Siedziba	Wrocław	Wrocław	Wrocław
Kwota kredytu/ pożyczki wg umowy	400	400	400
Kwota kredytu/ pożyczki pozostałe do spłaty	0	166	248
Warunki oprocentowania	WIBOR 1M + 1,5%	WIBOR 1M + 1,5%	WIBOR 1M + 1,5%
Termin spłaty	08-12-2007	08-12-2007	08-12-2007
Zabezpieczenia	Hipoteka na nieruchomości w leasingu oraz weksel własny In blanco	Hipoteka na nieruchomości w leasingu oraz weksel własny In blanco	Hipoteka na nieruchomości i w leasingu oraz weksel własny In blanco

Nota 19e

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH – Nie występują

Nota 20a

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	2006	2005	2004
a) wobec jednostek zależnych	0	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	16 012	11 578	10 315
- kredyty i pożyczki	11 743	8 134	4 246
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
- z tytułu dywidend	0	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 402	2 613	5 431
- do 12 miesięcy	3 402	2 613	5 431
- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0	0
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	648	741	507
- z tytułu wynagrodzeń	0	2	97
- inne (wg rodzaju)	219	88	34
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	16 012	11 578	10 315

Nota 20b

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		11 074	7 236	7 600
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0
B1. w walucie	tys./EUR	10	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		39	0	0
B2. w walucie	tys./GBP	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0
B3. w walucie	tys./USD	1 683	1 331	908
po przeliczeniu na tys. zł		4 899	4 342	2 715
Zobowiązania krótkoterminowe, razem		16 012	11 578	10 315

Nota 20c

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2006 r.								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	Waluta w tys.	tys. zł	waluta			
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	7 000	0	4 610	0	WIBOR 1M + 0,5	wrzesień 2007	Zastaw rejestrowy na należnościach obecnych i przyszłych przysługujących kredytobiorcy od wybranych kontrahentów
BRE S.A.	Wrocław	5 500	0	4 222	0	WIBOR 1M + 0,5	październik 2007	1) hipoteka umowna zwykła oraz hipoteka umowna kaucyjna na nieruchomości 2) weksel kaucyjny in blanco 3) cesja z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia
BRE S.A.	Wrocław	3 093	1 000 USD	2 911	1 000 USD	LIBOR 1M + 0,5	październik 2007	1) hipoteka umowna zwykła oraz hipoteka umowna kaucyjna na nieruchomości 2) weksel kaucyjny in blanco 3) cesja z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia
Dariusz Mirecki	Wrocław	700	0	0	0	8%	czerwiec 2007	Brak

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2005 r.								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	Waluta w tys.	tys. zł	waluta			
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	3 000	0	3 000	0	WIBOR 1M + 0,7	wrzesień 2006	Zastaw rejestrowy na należnościach obecnych i przyszłych przysługujących kredytobiorcy od

								wybranych kontrahentów
BZ WBK S.A.	Wrocław	3 000	0	1 618	0	WIBOR 1M + 0,75	kwiecień 2006	Zastaw rejestrowy na zapasach towarów oraz cesja praw z polisy ubezpieczeniowej majątku trwałego
BZ WBK S.A.	Wrocław	3 274	1 000 USD	3 261	1 000 USD	LIBOR 1M + 0,75	październik 2006	Hipoteka kaucyjna na nieruchomości oraz cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości, weksel własny In blanco, wpływy na Rachunek bieżący oraz rachunek walutowy
Dariusz Mirecki	Wrocław	400	0	255	0	6%	czerwiec 2006	Brak

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2004 r.

Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	Waluta w tys.	tys. zł	waluta			
BZ WBK S.A.	Wrocław	3 000	0	1 746	0	WIBOR 1M + 1,0	marzec 2005	Zastaw rejestrowy na należnościach, oraz zastaw rejestrowy na zapasach towarów, weksel własny In blanco
BZ WBK S.A.	Wrocław	2 500	0	2 500	0	WIBOR 1M + 1,0	październik 2005	Hipoteka kaucyjna na nieruchomości oraz cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości, weksel własny In blanco
ORIKA Sp. z o.o.	Wrocław	59	0	0	0	6,5%	grudzień 2004	Brak
Dariusz Mirecki	Wrocław	90	0	0	0	6,5%	grudzień 2004	Brak

Nota 21a
ZMIANA STANU UJEMNEJ WARTOŚCI FIRMY – Nie występuje
Nota 21b

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2006	2005	2004
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0	0	0
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	0	0	0
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	40	70	0
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	40	70	0
naliczone a nie otrzymane kwoty od ubezpieczyciela	40	70	0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	40	70	0

Nota 23
NALEŻNOŚCI WARUNKOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH – Nie występują
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT
Nota 24a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura rzeczowa - rodzaje działalności)	2006	2005	2004
produkty	42 173	46 434	45 691
usługi	2 606	817	600
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	44 779	47 251	46 291

- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
-----------------------------------	---	---	---

Nota 24b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura terytorialna)	2006	2005	2004
a) kraj	44 645	47 141	46 291
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
b) eksport i dostawy wewnątrzwspólnotowe	134	110	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	44 779	47 251	46 291
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0

Nota 25a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura rzeczowa - rodzaje działalności)	2006	2005	2004
towary	80 952	36 135	13 200
materiały	0	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	80 952	36 135	13 200
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0

Nota 25b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura terytorialna)	2006	2005	2004
a) kraj	79 555	36 135	13 200
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
b) eksport i dostawy wewnątrzwspólnotowe	1 397	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	80 952	36 135	13 200
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0

Nota 26a

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	2006	2005	2004
a) amortyzacja	218	815	847
b) zużycie materiałów i energii	38 444	41 181	40 684
c) usługi obce	1 834	1 298	900
d) podatki i opłaty	44	22	19
e) wynagrodzenia	1 567	1 450	1 258
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	322	274	265
g) pozostałe koszty rodzajowe w tym:	1 335	957	811
- podróże służbowe	58	21	37
Koszty według rodzaju, razem	43 764	45 997	44 784
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	110	-33	104
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	0	0
Koszty sprzedaży (WIELKOŚĆ UJEMNA)	-2 875	-2 478	-2 308
Koszty ogólnego zarządu (WIELKOŚĆ Ujemna)	-2 062	-2 053	-2 085
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	38 937	41 433	40 495

Nota 27a

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	2006	2005	2004
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	40	11	60
Odpisów aktualizujących należności	40	11	60
b) pozostałe, w tym	638	192	475
Otrzymane części serwisowe	456	106	345
Otrzymane odszkodowanie	154	71	102
inne	28	15	28
Inne przychody operacyjne, razem	678	203	535

Nota 28a

INNE KOSZTY OPERACYJNE	2006	2005	2004
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	0	0
Odpis aktualizujące należności	0	0	0
b) pozostałe, w tym:	466	203	352
Koszty z tytułu kradzieży	125	34	126
Podatek od nieruchomości	25	25	25
Koszty reklamacji	310	143	197
inne	6	1	4
Inne koszty operacyjne, razem	466	203	352

Nota 29a**PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁU W ZYSKACH - Nie występują****Nota 29b**

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2006 w tys. zł	2005 w tys. zł	2004 w tys. zł
a) z tytułu udzielonych pożyczek	13	17	0
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0
- od jednostek zależnych	0	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0	0
- od jednostki dominującej	0	0	0
- od pozostałych jednostek	13	17	0
b) pozostałe odsetki	55	49	24
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0
- od jednostek zależnych	0	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0	0
- od jednostki dominującej	0	0	0
- od pozostałych jednostek	55	49	24
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	68	66	24

Nota 29c

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	2006	2005	2004
a) dodatnie różnice kursowe	1 158	0	842
- zrealizowane	1 158	0	842
- niezrealizowane	0	0	0
b) rozwiązane rezerwy	0	0	0
c) pozostałe	26	43	8
Inne przychody finansowe, razem	1 184	43	850

Nota 30a

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2006	2005	2004
a) od kredytów i pożyczek	344	190	239
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0	0
- dla innych jednostek	344	190	239
b) pozostałe odsetki	13	0	0
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0	0
- dla innych jednostek	13	0	0
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	357	190	239

Nota 30b

INNE KOSZTY FINANSOWE	2006	2005	2004
a) ujemne różnice kursowe	0	98	0
- zrealizowane	0	98	0
- niezrealizowane	0	0	0
b) utworzone rezerwy	0	0	0
c) pozostałe, w tym:	80	79	74
odsetki od raty leasingu finansowego	59	59	59
pozostałe	21	20	15
Inne koszty finansowe, razem	80	177	74

Nota 32a

ZYSKI NADZWYCZAJNE – Nie występują

Nota 33a

STRATY NADZWYCZAJNE – Nie występują

Nota 34a

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	2006	2005	2004
1. Zysk (strata) brutto	6 416	3 970	3 912
2. Korekty konsolidacyjne	0	0	0
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	23	211	-16
przychody i koszty wyłączone z opodatkowania	27	211	-14
strata z lat ubiegłych	0	0	0
darowizny	-4	0	-2
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	6 439	4 181	3 896
5. podatek dochodowy według stawki 19% w latach 2006-2004 r.	1 234	766	740
6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	0	0	0
7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	1224	794	740
- wykazany w rachunku zysków i strat	1224	794	740
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny	0	0	0

- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0
--	---	---	---

Nota 34b

PODATEK DOCHODOWY ODROZCZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:	2006	2005	2004
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	10	-28	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych	0	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieuwjętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)	0	0	0
Podatek dochodowy odroczonego, razem	10	-28	0

Nota 34c

Cała kwota podatku odroczonego została ujęta w wyniku finansowym

Nota 35a

POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY) – nie występuje

Nota 36a

UDZIAŁ W ZYSKACH (STRATACH) NETTO JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI- Nie występuje

Nota 37

Zysk netto za 2006 r. w wysokości 3 203 tys. zł został przeznaczony na zwiększenie pozostałych kapitałów rezerwowych.

Zysk netto za 2005 r. w wysokości 3 172 tys. zł został przeznaczony na zwiększenie pozostałych kapitałów rezerwowych.

Zysk netto za 2004 r. w wysokości 718 tys. zł został przeznaczony na zwiększenie pozostałych kapitałów rezerwowych.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Struktura środków pieniężnych w tys. zł:

STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA POCZĄTEK I KONIEC OKRESU	2006	2005	2004
a) środki pieniężne razem (stan na początek okresu)	442	117	240
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	442	117	240
- inne środki pieniężne	0	0	0
b) środki pieniężne razem (stan na koniec okresu)	1 211	442	117
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 209	442	117
- inne środki pieniężne	2	0	0
Zmiana stanu środków pieniężnych	769	325	-123
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-2 334	-2 914	-383
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-205	-13	-118
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	3 308	3 252	377

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje o instrumentach finansowych

Emitent nie prowadzi działalności gospodarczej w zakresie instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu oraz nie utrzymuje aktywów finansowych w celu osiągnięcia z nich dochodu.

2. Dane o pozycjach pozabilansowych

Emitent nie udzielił gwarancji i poręczeń. Na dzień bilansowy nie posiada zobowiązań pozabilansowych.

3. Dane o zobowiązaniach wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Emitent nie posiada żadnych zobowiązań z powyższego tytułu.

4. Koszty, przychody i wyniki działalności zaniechanej

Emitent nie zaniechał żadnego rodzaju działalności w okresie objętym przytaczanymi danymi.

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie i środków trwałych na własne potrzeby

Emitent nie wytwarza środków trwałych na własne potrzeby, na dzień 31.12.2006r. wykazano środki trwałe w budowie w wysokości 6 tys. zł.

6. Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne

	Planowane	2006	2005	2004
A. Wartości niematerialne i prawne	0	12	5	2
B. Rzeczowy majątek trwały	0	247	47	233
1. Grunty własne i prawo wieczystego użytkowania gruntu	0	0	0	0
2. Budynki lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0	56	27	132
3. Urządzenia techniczne i maszyny	0	24	20	77
4. Środki transportu	0	136	0	24
5. Inne środki trwałe	0	25	0	0
6. Środki trwałe w budowie	0	6	0	0
7. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0	0
C Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0

Nie ponoszono i nie ma konieczności ponoszenia nakładów na ochronę środowiska naturalnego w okresie najbliższych 12 miesięcy.

7. Transakcje z jednostkami powiązanymi dotyczące przeniesienia praw i zobowiązań

Transakcje z Panem Dariuszem Mireckim

W okresie od 2004 r. do 2006 r. Emitent przeprowadził z Panem Dariuszem Mireckim realizację umów pożyczki wartości pieniężnych.

Transakcja		2006	2005	2004
Umowa pożyczki	wysokość pożyczki	700	400	90
	kwota pozostała do spłaty	0	0	0

8. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach z podmiotem powiązanym

Emitent nie realizuje wspólnych przedsięwzięć z podmiotem powiązanym.

9. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe

Grupa pracowników	2006	2005	2004
pracownicy bezpośrednio produkcyjni	13	8	7
pracownicy działu handlowego	21	20	16
pracownicy administracji	9	10	9
Razem	43	38	32

10. Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń i nagród (w pieniądzu i w naturze), wypłaconych lub należnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta zawiera załączona do sprawozdania finansowego informacja dodatkowa.

Imię i Nazwisko	Funkcja	2006	2005	2004
Dariusz Mirecki	Prezes Zarządu	66	66	72

11. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

Sprawozdanie za bieżący okres nie ujmuje zdarzeń dotyczących lat ubiegłych.

12. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie wystąpiły po dniu bilansowym a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

W okresie po dniu bilansowym w działalności Emitenta nie wystąpiły znaczące zdarzenia.

13. Sprawozdanie finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji

Nie zaistniała konieczność korygowania sprawozdań finansowych Emitenta wskaźnikiem inflacji.

14. Informacja dotycząca niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności

Sprawozdania finansowe zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej Emitenta w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Emitenta działalności.

15. Połączenie jednostek

W okresie od początku swojej działalności Emitent nie połączył się z żadną inną jednostką.

16. Skutki zastosowania wyceny metodą praw własności udziałów lub akcji w jednostkach podporządkowanych.

Emitent nie posiada akcji ani udziałów jednostek podporządkowanych.

17. Sporządzenie sprawozdania skonsolidowanego

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 131-171, pkt 20.1.5

20.1.5 Sprawozdanie finansowe za lata 2004 – 2007

WPROWADZENIE DO HISTORYCZNYCH INFORMACJI FINANSOWYCH

1. Dane jednostki:

Nazwa: COMES Spółka Akcyjna

Siedziba: 51-416 Wrocław, ul. Kościelna 10

Organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Podstawowy przedmiot działalności: podstawowym rodzajem działalności firmy jest montaż i sprzedaż komputerów przenośnych w oparciu o importowane części i podzespoły

Czas trwania Spółki: nieograniczony

2. Prezentacja informacji finansowych

Historyczne informacje finansowe prezentowane są za okresy:

- od 01.01.2007 roku do 31.12.2007 roku,
- od 01.01.2006 roku do 31.12.2006 roku,
- od 01.01.2005 roku do 31.12.2005 roku,
- od 01.01.2004 roku do 31.12.2004 roku

3. Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej.

Zarząd na dzień 31 grudnia 2007 r.

Włodzimierz Zając	Prezes Zarządu
Tomasz Rzepecki	Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza na dzień 31 grudnia 2007 r.

Dariusz Mirecki	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Janusz Lato	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Beth Louise Macatee	Członek Rady Nadzorczej
Daniel Mirecki	Członek Rady Nadzorczej
Paweł Mirecki	Sekretarz Rady Nadzorczej

1. W skład Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe.

2. Spółka nie jest jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem i nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
3. W prezentowanym okresie nie nastąpiło połączenie spółek.
4. Roczne sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez spółkę działalności.
5. Opinia podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za prezentowane historyczne sprawozdania nie zawierała zastrzeżeń.
6. Opis przyjętych zasad rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów, ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia rocznych danych finansowych.

W związku z przekształceniem COMES Sp. z o.o. w COMES S.A. i rozpoczęciem nowego roku bilansowego, od dnia 02.07.2007 r. COMES S.A. przyjęła nową politykę rachunkowości. Istotna zmiana dotyczy sporządzania rachunku zysków i strat. Poprzednio był on sporządzany w wersji porównawczej. Od dnia 02.07.2007 r. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji kalkulacyjnej. W związku z tym, zmianie uległ również sposób wyceny zapasów magazynowych.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18.10.2005 roku w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości (Dz. U. nr 209, poz. 1743).

W szczególności jednostka stosuje zaprezentowane poniżej metody i zasady wyceny aktywów i pasywów:

- a) *środki trwałe, środki trwałe w budowie, wartości niematerialne i prawne*
 - środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe,
 - do amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych Spółka stosuje zasady amortyzacji określone w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych, jeżeli przewidywany okres ekonomicznej użyteczności pokrywa się z okresem przyjętym do ustalenia stawki podatkowej, w przeciwnym wypadku dokonuje się amortyzacji finansowej zgodnie z określonym okresem ekonomicznej użyteczności oraz amortyzacji podatkowej zgodnie z ustawą podatkową
- b) aktywa finansowe oraz inwestycje w nieruchomości wycenia się w cenach nabycia.
- c) *należności krótkoterminowe* i roszczenia wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpis aktualizacyjny)
 - należności wykazuje się w kwocie wymagającej zapłaty
 - należności i zobowiązania w walutach obcych wyceniane według kursu średniego NBP z dnia bilansowego.
- d) *zapasy magazynowe* objęte ewidencją ilościowo - wartościową, wycenia się:
 - materiały i towary w cenie nabycia
 - produkty gotowe – zgodnie z art.28 ust.3 Ustawy, wg ceny sprzedaży netto pomniejszonej o przeciętnie osiągnięty przy sprzedaży zysk brutto ze sprzedaży
- e) *zobowiązania* wykazane zostały w kwocie wymagającej wypłaty tj. łącznie z odsetkami przypadającymi do zapłaty na dzień bilansowy. Odsetki te zaksięgowano w ciężar kosztów finansowych.
- f) w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości. Spółka tworzy i ustala rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego od osób prawnych. Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazywane są w bilansie oddzielnie.

Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią a rachunek zysków i strat w wariantie kalkulacyjnym. Jest to zmiana prezentacji danych finansowych ponieważ poprzednik prawny Spółki – Comes Sp. z o.o. sporządzała rachunek zysków i strat w wersji porównawczej. W związku z powyższym w celu zapewnienia porównywalności danych sprawozdanie sporządzone za okres od 01.01.2007 do 01.07.2007 oraz za 2006 r. zostało przekształcone i zaprezentowane w wersji kalkulacyjnej. Zmiana sposobu prezentacji rachunku zysków i strat za wskazane okresy nie generowała istotnych różnic w danych finansowych.

Zasady ustalania wyniku finansowego Spółki:

- a) ewidencję kosztów prowadzi się według rodzajów na kontach zespołu „4” oraz według miejsc powstawania na kontach zespołu „5”.
- b) na wynik finansowy netto Spółki składa się :
 - wynik na działalności operacyjnej z uwzględnieniem pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych
 - wynik z operacji finansowych
 - wynik z operacji nadzwyczajnych
 - obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych i ewentualnie płatności z nim zrównanych wynikających z odrębnych przepisów.
- c) wynik z działalności operacyjnej powstaje z różnicy pomiędzy przychodami netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów z uwzględnieniem zwiększeń lub zmniejszeń przychodów z tytułu: dotacji, upustów, rabatów oraz pozostałymi przychodami operacyjnymi, a kosztem sprzedanych produktów, towarów i materiałów ustaloną w cenie nabycia powiększonych o koszty sprzedaży, koszty ogólnego zarządu oraz pozostałe koszty operacyjne.
- d) wynik z operacji finansowych powstaje z różnicy pomiędzy przychodami finansowymi, w szczególności z tytułu: dywidend, odsetek, zysków ze zbycia inwestycji i aktualizacji wyceny, nadwyżek dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi a kosztami finansowymi, w szczególności poniesionymi z tytułu: strat ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi.
- e) wynik ze zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę pomiędzy zyskami a stratami nadzwyczajnymi powstałymi od początku roku obrotowego.

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do euro w okresie objętym sprawozdaniem.

Okres	Średni kurs okresu	Najniższy kurs w okresie	Najwyższy kurs w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
2007	3,7768	3,5699	3,9385	3,5820
2006	3,8991	3,7565	4,1065	3,8312
2005	4,0233	3,8223	4,2756	3,8598
2004	4,5182	4,0518	4,9149	4,0790

Średni kurs okresu – średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Najniższy kurs w okresie – tabele kursowe nr 240/A/NBP/2007, 36/A/NBP/2006, 240/A/NBP/2005, 253/A/NBP/2004

Najwyższy kurs w okresie – tabele kursowe nr 21/A/NBP/2007, 122/A/NBP/2006, 83/A/NBP/2005, 240/A/NBP/2004

Wybrane dane finansowe przeliczone na euro według kursu średniego NBP na dzień bilansowy

Podstawowe pozycje bilansu (w tys. PLN / tys. EUR)

Pozycje bilansu		Okres bieżący 31.12.2007		Okres porównywalny					
				31.12.2006		31.12.2005		31.12.2004	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
	Aktywa razem	45420	12680	29 922	7 810	20 695	5 362	16 620	4 074
I	Aktywa trwałe	1952	545	699	182	559	145	1 340	328
II	Aktywa obrotowe	43468	12135	29 223	7 628	20 136	5 217	15 280	3 746
	Pasywa razem	45420	12680	29 922	7 810	20 695	5 362	16 620	4 074
I	Kapitał własny	21819	6091	13 213	3 449	8 091	2 096	5 164	1 265
II	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	23601	6589	16 709	4 361	12 604	3 266	11 456	2 809

Podstawowe pozycje rachunku zysków i strat (w tys. PLN / tys. EUR)

Pozycje rachunku zysków i strat		Okres bieżący 31.12.2007		Okres porównywalny					
				31.12.2006		31.12.2005		31.12.2004	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
I	Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	159 615	42 262	125 731	32 246	83 386	20 727	59 491	13 167
II	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	141 833	37 554	115 066	29 511	74 717	18 572	52 230	11 560

III	Zysk (strata) ze sprzedaży	11 688	3 095	5 728	1 469	4 138	1 029	2 868	635
IV	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	12 273	3 250	5 601	1 437	4 228	1 051	3 351	742
V	Zysk (strata) na działalności gospodarczej	12 115	3 208	6 416	1 646	3 970	987	3 912	866
VI	Zysk (strata) brutto	12 115	3 208	6 416	1 646	3 970	987	3 912	866
VII	Zysk (strata) netto	9 806	2 596	5 182	1 329	3 204	796	3 172	702

Podstawowe pozycje rachunku przepływów pieniężnych (w tys. PLN / tys. EUR)

Pozycje rachunku przepływów pieniężnych		Okres bieżący 31.12.2007		Okres porównywalny					
				31.12.2006		31.12.2005		31.12.2004	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
A	Przepływy z działalności operacyjnej	-982	-260	-2 334	-599	-2 914	-724	-383	-85
B	Przepływy z działalności inwestycyjnej	-1478	-391	-205	-53	-13	-3	-118	-26
C	Przepływy z działalności finansowej	1709	452	3 308	849	3 252	808	377	83
D	Przepływy pieniężne netto razem (A+/-B+/-C)	-751	-199	769	197	325	81	-124	-28
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-749	-198	769	197	325	81	-124	-28
F	Środki pieniężne na początek okresu	1211	321	442	114	117	29	241	54
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	462	122	1 211	311	442	110	117	26

a/ wybrane pozycje bilansowe zostały przeliczone według średniego kursu NBP na dzień 31.12.2007 roku w wysokości 3,5820 PLN/EUR, 31.12.2006 roku w wysokości 3,8312 PLN/EUR; dane porównywalne według kursu na dzień 31.12.2005 roku w wysokości 3,8598 PLN/EUR oraz według kursu na dzień 31.12.2004 roku w wysokości 4,0790 PLN/EUR,

b/ wybrane pozycje rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu średniego za rok 2007 w wysokości 3,7768, za rok 2006 w wysokości 3,8991 PLN/EUR; dane porównywalne według średniego kursu za rok 2005 w wysokości 4,0233 PLN/EUR oraz według średniego kursu za rok 2004 w wysokości 4,5182 PLN/EUR,

13. Wskazanie i objaśnienie różnic w wartości ujawnionych danych oraz istotnych różnic dotyczących przyjętych zasad (polityki) rachunkowości pomiędzy sprawozdaniami finansowymi i danymi porównywalnymi, sporządzonymi zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości, a analogicznymi danymi, które zostałyby sporządzone zgodnie z MSR/MSSF.

Emitent stosuje zasady i metody rachunkowości zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Zarząd dokonał wstępnej identyfikacji obszarów występowania różnic pomiędzy niniejszym publikowanym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości a sprawozdaniem finansowym, które zostałyby sporządzone zgodnie z MSR/MSSF oraz ich wpływu na wartość kapitałów własnych i wyniku finansowego.

Zdaniem Zarządu szczegółowa analiza obszarów różnic oraz wiarygodne oszacowanie ich wartości bez sporządzenia kompletnego sprawozdania finansowego zgodnie z zasadami MSR/MSSF jest obciążona wysokim ryzykiem niepewności. Mimo dołożenia należytej staranności, do dnia sporządzenia prospektu, Zarząd nie zdołał sporządzić sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF, a tym samym oszacować wartości w wiarygodny sposób. W związku z powyższym Zarząd zdecydował nie publikować wartościowego uzgodnienia różnic w wyniku netto oraz kapitale własnym pomiędzy sprawozdaniami finansowymi i danymi porównywalnymi, sporządzonymi zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości, a analogicznymi danymi, które zostałyby sporządzone zgodnie z MSR/MSSF.

BILANS (tys. zł)

AKTYWA	Nota	2007	2006	2005	2004
I. AKTYWA TRWAŁE		1 952	699	559	1 340
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1	1 118	0	0	14
- wartość firmy		0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	559	253	212	971
3. Należności długoterminowe	3, 8	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych		0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek		0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	4	0	150	0	0
4.1. Nieruchomości		0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne		0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		0	150	0	0
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		0	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności		0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		0	150	0	0
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5	275	296	348	355
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		97	59	52	0
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		178	237	296	355
II. AKTYWA OBROTOWE		43 468	29 223	20 136	15 280
1. Zapasy	6	23 365	13 444	9 720	5 861
2. Należności krótkoterminowe	7, 8	19 450	14 441	9 658	9 110
2.1. Od jednostek powiązanych		0	0	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek		19 450	14 441	9 658	9 110
3. Inwestycje krótkoterminowe		474	1 271	680	264
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	9	474	1 271	680	264
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		12	60	238	147
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		462	1 211	442	117
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	179	67	78	45
AKTYWA RAZEM		45 420	29 922	20 695	16 620
PASYWA	Nota	2007	2006	2005	2004
I. KAPITAŁ WŁASNY		21 819	13 213	8 091	5 164
1. Kapitał zakładowy	12	600	240	240	240
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	13	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	14	0	0	0	0
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	15	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	16	11 413	7 791	4 648	1 752
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		0	0	0	0
8. Zysk (strata) netto		9 806	5 182	3 203	3 172
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	17	0	0	0	0

II. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		23 601	16 709	12 604	11 456
1. Rezerwy na zobowiązania	18	244	291	173	150
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		53	41	23	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0	0	0	0
a) długoterminowa		0	0	0	0
b) krótkoterminowa		0	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy		191	250	150	150
a) długoterminowe		0	0	0	0
b) krótkoterminowe		191	250	150	150
2. Zobowiązania długoterminowe	19	240	366	783	991
2.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek		240	366	783	991
3. Zobowiązania krótkoterminowe	20	23 105	16 012	11 578	10 315
3.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek		23 099	16 012	11 578	10 315
3.3. Fundusze specjalne		6	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	21	12	41	70	0
4.1. Ujemna wartość firmy		0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		12	0	0	0
a) długoterminowe		0	0	0	0
b) krótkoterminowe		12	41	70	0
PASYWA RAZEM		45 420	29 922	20 695	16 620
POZYCJE POZABILANSOWE	Nota	2007	2006	2005	2004
1. Należności warunkowe	23	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)		0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	23	3 962	0	0	0
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)		0	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń)		3 962	0	0	0
3. Inne (z tytułu)		0	0	0	0
POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM		3 962	0	0	0

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (tys. zł)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT wariant kalkulacyjny	Nota	2007	2006	2005	2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		159 615	125 731	83 386	59 491
- od jednostek powiązanych		0	0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	24	36 948	44 779	47 251	46 291
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	25	122 667	80 952	36 135	13 200
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		141 833	115 066	74 717	52 230
- jednostkom powiązanym		0	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych	26	31 649	38 937	41 433	40 495

produktów					
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		110 184	76 129	33 284	11 735
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		17 782	10 665	8 669	7 261
IV. Koszty sprzedaży	26	3 457	2 875	2 478	2 308
V. Koszty ogólnego zarządu	26	2 637	2 062	2 053	2 085
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży		11 688	5 728	4 138	2 868
VII. Pozostałe przychody operacyjne		821	690	344	835
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		25	12	112	271
2. Dotacje		156	0	29	29
3. Inne przychody operacyjne	27	640	678	203	535
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		236	817	254	352
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		38	351	51	0
3. Inne koszty operacyjne	28	198	466	203	352
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		12 273	5 601	4 228	3 351
X. Przychody finansowe	29	475	1 252	109	874
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0	0	0	0
- od jednostek powiązanych		0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:		84	68	66	24
- od jednostek powiązanych		0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	31	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0	0	0
5. Inne		391	1 184	43	850
XI. Koszty finansowe	30	633	437	367	313
1. Odsetki, w tym:		461	357	190	239
- dla jednostek powiązanych		0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	31	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0	0	0
4. Inne		172	80	177	74
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej		12 115	6 416	3 970	3 912
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych		0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	32	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	33	0	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto		12 115	6 416	3 970	3 912
XV. Podatek dochodowy	34	2 309	1 234	766	740
a) część bieżąca		2 319	1 224	794	740
b) część odroczone		-10	10	-28	0
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	35	0	0	0	0
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	36	0	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) netto		9 806	5 182	3 203	3 172

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (tys. zł)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	2007	2006	2005	2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	13 213	8 091	5 164	1 992
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0

b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	13 213	8 091	5 164	1 992
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	240	240	240	240
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	360	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	360	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	360	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	600	240	240	240
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	0	0	0	0
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0	0
- sprzedaż i likwidacja środków trwałych	0	0	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	0	0	0	0
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	7 791	4 648	1 752	1 034
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	3 622	3 143	2 896	718
a) zwiększenia (z tytułu)	5 182	3 203	3 172	718
podział zysku	5 182	3 203	3 172	718
b) zmniejszenia (z tytułu)	-1 560	-60	-276	0
wypłaty dywidendy	-1 560	-60	-276	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	11 413	7 791	4 648	1 752
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0

7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
8. Wynik netto	9 806	5 182	3 203	3 172
a) zysk netto	9 806	5 182	3 203	3 172
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	21 819	13 213	8 091	5 164
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	21 819	13 213	8 091	5 164

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (tys. zł)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH metoda pośrednia	2007	2006	2005	2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	9 806	5 182	3 203	3 172
II. Korekty razem	-10 788	-7 516	-6 118	-3 555
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Amortyzacja	259	218	815	847
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-344	-74	-72	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	427	25	222	239
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	2	-26	-112	-271
6. Zmiana stanu rezerw	-47	117	23	150
7. Zmiana stanu zapasów	-9 921	-3 724	-3 859	-1 899
8. Zmiana stanu należności	-5 008	-4 784	-525	-4 005
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 963	699	-2 625	1 375
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-119	33	45	38
11. Inne korekty	0	0	-29	-29
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-982	-2 334	-2 914	-383
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	287	164	414	229
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	25	12	122	229
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości	0	0	0	0

niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	262	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	262	14	17	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	9	14	17	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	253	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	138	275	0
II. Wydatki	-1 765	-369	-427	-347
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1 465	-253	-52	-207
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-220	-6	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	-50	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	-80	-60	-375	-140
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 478	-205	-13	-118
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	25 647	43 183	17 216	825
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	360		0	0
2. Kredyty i pożyczki	25 281	43 183	17 187	796
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	6	0	29	29
II. Wydatki	-23 938	-39 876	-13 964	-448
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-1 560	-60	-276	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-21 809	-39 329	-13 313	-83
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-126	-126	-126	-126
8. Odsetki	-443	-361	-249	-239
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 709	3 307	3 252	377
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-751	769	325	-124

	h prac rozwojowych			- oprogramowani e komputerowe	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	0	0	81	81
b) zwiększenia z tytułu zakupu	0	0	0	11	11
c) zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	92	92
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	0	81	81
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	0	0	11	11
- odpis roczny	0	0	0	11	11
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	0	92	92
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
- zwiększenia	0	0	0	0	0
- zmniejszenia	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	0	0
ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych) 2005 r.					
	a koszty zakończonych h prac rozwojowych	b wartość firmy	c koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: - oprogramowani e komputerowe		Wartości niematerialne i prawne, razem
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	0	0	75	75
b) zwiększenia z tytułu zakupu	0	0	0	6	6
c) zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	81	81
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	0	62	62
f) amortyzacja za okres	0	0	0	19	19
- odpis roczny	0	0	0	19	19
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	0	81	81
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
- zwiększenie		0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	0	0
ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych) 2004 r.					
	a koszty zakończonych h prac rozwojowych	b wartość firmy	c nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: - oprogramowani e komputerowe		Wartości niematerialne i prawne, razem

a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	0	0	73	73
b) zwiększenia z tytułu zakupu	0	0	0	2	2
c) zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	75	75
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	0	36	36
f) amortyzacja za okres	0	0	0	25	25
- odpis roczny	0	0	0	25	25
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	0	61	61
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	0	14	14

Nota 1c

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (struktura własnościowa)	2007	2006	2005	2004
a) własne	1118	0	0	14
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu	0	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne razem	1118	0	0	14

Nota 2a

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	2007	2006	2005	2004
a) środki trwałe, w tym:	559	247	211	971
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0	0	0
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	224	55	115	767
- urządzenia techniczne i maszyny	33	26	28	60
- środki transportu	260	161	65	138
- inne środki trwałe	42	5	3	6
b) środki trwałe w budowie	0	6	0	0
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	559	253	211	971

Nota 2b

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) 2007 r.						
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu		2 104	229	426	52	2 811
b) zwiększenia (z tytułu)		235	26	154	44	459
zakup		235	26	154	44	459
c) zmniejszenia (z tytułu)		0	32	69	0	101
sprzedaż, likwidacja		0	32	69	0	101
d) wartość brutto środków trwałych na koniec		2 339	223	511	96	3 169

okresu						
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		2 048	204	265	47	2 564
f) amortyzacja za okres (z tytułu)		67	-14	-14	7	46
odpis roczny		67	16	55	7	145
sprzedaż, likwidacja		0	30	69	0	99
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		2 115	190	251	54	2 610
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu		0	0	0	0	0
- zwiększenie						
- zmniejszenie						
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu		0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu		224	33	260	42	559

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) 2006 r.

	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	2 048	205	317	27	2 597
b) zwiększenia (z tytułu)	0	56	24	136	25	241
zakup	0	56	24	136	25	241
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	27	0	27
sprzedaż, likwidacja	0	0	0	27	0	27
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	2 104	229	426	52	2 811
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	1 932	178	252	23	2 385
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	116	26	13	24	179
odpis roczny	0	116	26	41	24	206
sprzedaż, likwidacja	0	0	0	27	0	27
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	2 048	204	265	47	2 564
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0	56	25	161	5	247

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) 2005 r.

	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	2 021	214	337	27	2 599
b) zwiększenia (z tytułu)	0	27	20	0	0	47
- zakup	0	27	20	0	0	47
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	29	20	0	49
- sprzedaż, likwidacja	0	0	29	20	0	49
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	2 048	205	317	27	2 597

e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	1 254	155	199	21	1 628
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	678	23	53	3	757
- odpis roczny	0	678	52	73	3	806
- zmniejszenia (sprzedaż, likwidacja)	0	0	29	20	0	49
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	1 932	178	252	23	2 385
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0	116	27	65	3	212

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) 2004 r.

	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	1 889	93	333	114	2 429
b) zwiększenia (z tytułu)	0	132	77	24	0	233
- zakup	0	132	77	24	0	233
c) zmniejszenia (z tytułu) sprzedaż, likwidacja	0	0	44	20	0	64
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	2 021	214	337	27	2 599
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	597	132	131	11	871
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	657	23	68	10	758
- odpis roczny	0	657	66	88	10	821
- zmniejszenia (sprzedaż, likwidacja)	0	0	43	20	0	63
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	1 254	155	199	21	1 628
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0	767	60	138	6	971

Nota 2c

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (struktura własnościowa)	2007	2006	2005	2004
a) własne	335	192	97	204
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu:	224	55	115	767
- budynki	224	55	115	767
- kocioł gazowy	0	0	0	0
Środki trwałe bilansowe razem	559	247	212	971

Nota 2d

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	2007	2006	2005	2004
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy,	0	0	63	63

w tym umowy leasingu, w tym:				
- samochody	0	0	63	63
Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem	0	0	63	63

Nota 3

Należności długoterminowe – nie występują

Nota 4a

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2007	2006	2005	2004
a) w jednostkach zależnych	0	0	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0	0	0
f) w pozostałych jednostkach	0	150	0	0
- udziały lub akcje	0	0	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0	0
- udzielone pożyczki	0	150	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	0	150	0	0

Nota 4b

UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2007	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej	tys./pln	0	150	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0	0
b1. w walucie		0	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł		0	0	0	0
Udzielone pożyczki długoterminowe, razem	tys/pln	0	150	0	0

Nota 5a

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2007	2006	2005	2004
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	59	52	0	0
a) odniesionych na wynik finansowy	59	52	0	0
b) odniesionych na kapitał własny	0	0	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0	0
2. Zwiększenia	151	59	52	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi z tytułu	151	59	52	0
różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań	13	1	5	0
niewypłacone wynagrodzenia i składki ZUS	98	10	10	0
kosztów napraw gwarancyjnych	40	47	29	0
kosztów bilansowych od niezapłaconych należności	0	1	7	0
naliczonych bilansowo odsetek od pożyczek	0	0	1	0
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	0	0	0	0

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0	0
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową	0	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0	0
3. Zmniejszenia	113	52	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	113	52	0	0
różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań	6	5	0	0
Niewypłacone wynagrodzenia i składki ZUS	55	10	0	0
kosztów napraw gwarancyjnych	51	29	0	0
naliczone bilansowo odsetki od pożyczki	0	1	0	0
kosztów bilansowych od niezapłaconych należności	1	7	0	0
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	0	0	0	0
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0	0
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	0	0	0	0
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	97	59	52	0
a) odniesionych na wynik finansowy	97	59	52	0
b) odniesionych na kapitał własny	0	0	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0	0

Nota 5b

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2007	2006	2005	2004
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	178	237	296	355
- wartość obcych środków trwałych przyjętych do użytkowania	178	237	296	355
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0	0	0	0
- opłaty wstępne z tytułu umów leasingu	0	0	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	178	237	296	355

Nota 6a

ZAPASY	2007	2006	2005	2004
a) materiały	3 521	10 936	7 202	5 491
b) półprodukty i produkty w toku	0	0	0	0
c) produkty gotowe	507	0	0	0
d) towary	18 378	0	0	0
e) zaliczki na dostawy	959	2 508	2 518	370
Zapasy, razem	23 365	13 444	9 720	5 861

Nota 7a

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	2007	2006	2005	2004
a) od jednostek powiązanych	0	0	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	0	0
- do 12 miesięcy	0	0	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0
- dochodzone na drodze sądowej	0	0	0	0
b) należności od pozostałych jednostek	19 450	14 442	9 658	9 110
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	19 373	12 756	9 417	8 918
- do 12 miesięcy	19 373	12 756	9 417	8 918

- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	66	1 641	195	60
- inne	11	45	44	14
- dochodzone na drodze sądowej			2	118
Należności krótkoterminowe netto, razem	19 450	14 442	9 658	9 110
c) odpisy aktualizujące wartość należności	313	417	121	133
Należności krótkoterminowe brutto, razem	19 763	14 859	9 779	9 243

Nota 7b

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH – Nie występują

Nota 7c

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	2007	2006	2005	2004
Stan na początek okresu	417	121	133	170
a) zwiększenia (z tytułu)	40	372	61	69
utworzenie odpisów aktualizujących na należności	40	372	61	69
b) zmniejszenia (z tytułu)	144	76	73	106
rozwiązanie odpisów aktualizujących na należności	144	76	73	106
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	313	417	121	133

Nota 7d

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (struktura walutowa)	jednostka waluta	2007	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		19 196	14 226	9 656	9 103
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		567	216	2	7
b1. w walucie	tys./EUR	11	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		40	0	0	0
b2. w walucie	tys./USD	216	74	1	2
po przeliczeniu na tys. zł		527	216	2	7
Należności krótkoterminowe, razem		19 763	14 442	9 658	9 110

Nota 8a

	2007	2006	2005	2004
NALEŻNOŚCI SPORNE (BRUTTO)	313	0	2	118
- należności dochodzone na drodze sądowej	289	0	2	118
NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANE (BRUTTO)	313	417	119	15
- z tytułu dostaw i usług	313	417	119	15
ODPISY AKTUALIZUJĄCE	313	417	121	133
- należności sporne	0	0	2	118
- należności przeterminowane	313	417	119	15

Nota 9a

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2007	2006	2005	2004
a) w jednostkach zależnych	0	0	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0	0	0
f) w pozostałych jednostkach	12	60	238	147
- udziały lub akcje	0	0	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0	0	0

- dłużne papiery wartościowe	0	0	0	0
- inne papiery wartościowe (weksle obce)	12	0	138	147
- udzielone pożyczki	0	60	100	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0	0	0
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	462	1 211	442	117
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	462	1 209	442	117
- inne środki pieniężne	0	2	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	474	1 271	680	264

Nota 9b

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE AKTYWA FINANSOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2007	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		12	0	138	147
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0	0
b1. w walucie	tys./EUR	0	0	0	0
- po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0	0
Papiery wartościowe, udziały i inne aktywa finansowe, razem		12	0	138	147

Nota 9c

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE AKTYWA FINANSOWE (wg zbywalności)	2007	2006	2005	2004
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)	0	0	0	0
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0	0	0
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	12	0	0	0
a) akcje (wartość bilansowa)	0	0	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa)	0	0	0	0
c) inne- wg grup rodzajowych (wartość bilansowa)	12	0	138	147
- wartość godziwa		0	0	0
- wartość rynkowa		0	0	0
- wartość według ceny nabycia	12	0	138	147
D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	0	0	0	0
Wartość według cen nabycia, razem	12	0	138	147
Wartość na początek okresu, razem	0	0	147	147
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem	0	0	0	0
Wartość bilansowa razem	12	0	138	147

Nota 9d

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2007	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		0	60	100	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0	0
b1. w walucie	tys./euro	0	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł		0	0	0	0
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem		0	60	100	0

Nota 9e

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2007	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		459	1 104	416	110

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		3	107	26	7
b1. w walucie	tys./euro	0	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		1	0	0	0
b2. w walucie	tys./USD	1	37	8	2
po przeliczeniu na tys. zł		2	107	26	7
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem		462	1 211	442	117

Nota 9f **INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE – Nie występują**

Nota 10a

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2007	2006	2005	2004
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	96	67	76	43
Ubezpieczenie magazynu	28	16	16	12
ubezpieczenie budynków i lokali	3	3	0	0
ubezpieczenie pojazdów	14	13	5	7
ubezpieczenie należności	2	11	18	0
ubezpieczenie towarów w transporcie	27	20	35	23
Prenumerata	3	4	2	1
inne	19	0	0	0
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe	83	0	2	2
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	179	67	78	45

Nota 12a

KAPITAŁ ZAKŁADOWY PODSTAWOWY	2007	2006	2005	2004
Liczba udziałów / akcji	6000000	240	240	240
Kapitał podstawowy razem	600	240	240	240
Wartość jednego udziału / akcji (w zł)	0,1	1000	1000	1000

Nota 12b

STRUKTURA UDZIAŁOWA / AKCJI	2007	2006	2005	2004
Dariusz Mirecki	67,92%	83,33%	83,33%	83,33%
Elżbieta Mirecka	15,42%	15,42%	15,42%	15,42%
Alfred Proszowski	0	1,25%	1,25%	1,25%
Daniel Mirecki	8,33%	0	0	0
Paweł Mirecki	8,33%	0	0	0

STRUKTURA AKCJI	Na 31.12.2007r				2007r
seria emisji	rodzaj akcji	rodzaj Uprzywilejowania	liczba akcji	wartość wg wartości nominalnej	liczba głosów
A	imienne uprzywilejowane	na 1 akcję przypadają 2 głosy na WZA	1.500.000	150	3.000.000
B	imienne zwykłe	Brak	900.000	90	900.000
C	imienne uprzywilejowane	na 1 akcję przypadają 2 głosy na WZA	3.600.000	360	7.200.000
Liczba akcji razem w szt			6.000.000		
Kapitał zakładowy razem w tys zł				600	

Nota 13a

AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE – Nie występują

Nota 13b

AKCJE (UDZIAŁY) EMITENTA, BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH – Nie występują

Nota 14a

KAPITAŁ ZAPASOWY – Nie występuje

Nota 15a

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY – Nie występuje

Nota 16a

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (wg celu przeznaczenia)	2007	2006	2005	2004
Pozostałe kapitały rezerwowe	11 773	7 791	4 648	1 752
Pozostałe kapitały rezerwowe, razem	11 773	7 791	4 648	1 752

U Emitenta nie występuje podział pozostałych kapitałów rezerwowych wg celu przeznaczenia.

Nota 17a

ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO – Nie występują

Nota 18a

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2007	2006	2005	2004
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	41	23	0	0
a) odniesionej na wynik finansowy	41	23	0	0
b) odniesionej na kapitał własny	0	0	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0	0
2. Zwiększenia	60	41	23	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	60	41	23	0
naliczonych bilansowo odsetek od należności	2	2	3	0
naliczonego bilansowo oprocentowania pożyczki	1	0	2	0
naliczonych bilansowo dodatnich różnic kursowych	49	38	18	0
rezerwy z tyt. różnicy rozliczenia amortyzacji bilansowo i podatkowo	8	1	0	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
3. Zmniejszenia	48	23	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	48	0	0	0
naliczonych bilansowo odsetek od należności	4	3	0	0
naliczone bilansowo oprocentowanie pożyczki	1	2	0	0
naliczone bilansowo dodatnie różnice kursowe	41	18	0	0
rezerwa z tyt. różnicy rozliczenia amortyzacji bilansowo i podatkowo	2	0	0	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0	0
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	53	41	23	0

a) odniesionej na wynik finansowy	53	41	23	0
b) odniesionej na kapitał własny	0	0	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0	0

Nota 18b

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE – Nie występuje

Nota 18c

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE – Nie występuje

Nota 18d

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH – Nie występuje

Nota 18e

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (wg tytułów)	2007	2006	2005	2004
a) stan na początek okresu	250	150	150	0
b) zwiększenia (z tytułu)	210	250	150	150
serwisu gwarancyjnego	210	250	150	150
c) wykorzystanie z tytułu	269	150	150	0
serwisu gwarancyjnego	269	150	150	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0	0	0
e) stan na koniec okresu	191	250	150	150

Nota 19a

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	2007	2006	2005	2004
a) wobec jednostek zależnych	0	0	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	240	366	783	991
- kredyty i pożyczki	0	0	166	248
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0	0	0
- umowy leasingu finansowego	240	366	617	743
- inne (wg rodzaju)	0	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe, razem	240	366	783	991

Nota 19b

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	2007	2006	2005	2004
a) powyżej 1 roku do 3 lat	240	366	166	0
b) powyżej 3 do 5 lat	0	0	617	248
c) powyżej 5 lat	0	0	0	743
Zobowiązania długoterminowe, razem	240	366	783	991

Nota 19c

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2007	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		240	366	783	991
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		0	0	0	0
b1. w walucie	tys./EUR	0	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł		0	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe, razem		240	366	783	991

Nota 19d

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	2007	2006	2005	2004
Nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	—	BZWBK S.A	BZWBK S.A	BZWBK S.A
Siedziba	—	Wrocław	Wrocław	Wrocław
Kwota kredytu/ pożyczki wg umowy	—	400	400	400
Kwota kredytu/ pożyczki pozostałe do spłaty	—	0	166	248
Warunki oprocentowania	—	WIBOR 1M + 1,5%	WIBOR 1M + 1,5%	WIBOR 1M + 1,5%
Termin spłaty	—	08-12-2007	08-12-2007	08-12-2007
Zabezpieczenia	—	Hipoteka na nieruchomości w leasingu oraz weksel własny In blanco	Hipoteka na nieruchomości w leasingu oraz weksel własny In blanco	Hipoteka na nieruchomości i w leasingu oraz weksel własny In blanco

Nota 19e

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH – Nie występują

Nota 20a

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	2007	2006	2005	2004
a) wobec jednostek zależnych	0	0	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	23 099	16 012	11 578	10 315
- kredyty i pożyczki	14 874	11 743	8 134	4 246
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
- z tytułu dywidend	0	0	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 914	3 402	2 613	5 431
- do 12 miesięcy	4 914	3 402	2 613	5 431
- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	11	0	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 080	648	741	507
- z tytułu wynagrodzeń	150	0	2	97
- inne (wg rodzaju)	70	219	88	34
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	6	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	23 105	16 012	11 578	10 315

Nota 20b

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (struktura walutowa)	jednostka waluta	2007	2006	2005	2004
a) w walucie polskiej		16 331	11 074	7 236	7 600
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		6 774	0	0	0
B1. w walucie	tys./EUR	789	10	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		2 827	39	0	0
B2. w walucie	tys./GBP	0	0	0	0
po przeliczeniu na tys. zł		0	0	0	0
B3. w walucie	tys./USD	1 921	1 683	1 331	908
po przeliczeniu na tys. zł		3 947	4 899	4 342	2 715
Zobowiązania krótkoterminowe, razem		23 105	16 012	11 578	10 315

Nota 20c

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2007r.								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	Waluta w tys.	tys. zł	waluta			
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	10.800	tys. PLN	5.703	Tys. PLN	WIBOR 1M + 0,5	24.09.2008	Zastaw rejestrowy na należnościach obecnych i przyszłych przysługujących kredytobiorcy od wybranych kontrahentów
BRE S.A.	Wrocław	8.000	tys. PLN	5.224	Tys. PLN	WIBOR O/N+ 0,5	30.10.2008	1) hipoteka umowna zwykła oraz hipoteka umowna kaucyjna na nieruchomości 2) weksel kaucyjny in blanco 3) cesja z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia 4) zestaw rejestrowy na zapasach kredytobiorcy 5) cesja z polisy ubezpieczeniowej rzeczy ruchomych
BRE S.A.	Wrocław	5 357	2 200 tys. USD	3 947	1 921 tys. USD	LIBOR 1M + 0,5	31.10.2008	1) hipoteka umowna zwykła oraz hipoteka umowna kaucyjna na nieruchomości 2) weksel kaucyjny in blanco 3) cesja z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2006 r.								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	Waluta w tys.	tys. zł	waluta			
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	7 000	0	4 610	0	WIBOR 1M + 0,5	wrzesień 2007	Zastaw rejestrowy na należnościach obecnych i przyszłych przysługujących

								kredytobiorcy od wybranych kontrahentów
BRE S.A.	Wrocław	5 500	0	4 222	0	WIBOR 1M + 0,5	październik 2007	1) hipoteka umowna zwykła oraz hipoteka umowna kaucyjna na nieruchomości 2) weksel kaucyjny in blanco 3) cesja z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia
BRE S.A.	Wrocław	3 093	1 000 USD	2 911	1 000 USD	LIBOR 1M + 0,5	październik 2007	1) hipoteka umowna zwykła oraz hipoteka umowna kaucyjna na nieruchomości 2) weksel kaucyjny in blanco 3) cesja z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia
Dariusz Mirecki	Wrocław	700	0	0	0	8%	czerwiec 2007	Brak

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2005 r.								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	Waluta w tys.	tys. zł	waluta			
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	3 000	0	3 000	0	WIBOR 1M +0,7	wrzesień 2006	Zastaw rejestrowy na należnościach obecnych i przyszłych przysługujących kredytobiorcy od wybranych kontrahentów
BZ WBK S.A.	Wrocław	3 000	0	1 618	0	WIBOR 1M + 0,75	kwiecień 2006	Zastaw rejestrowy na zapasach towarów oraz cesja praw z polisy ubezpieczeniowej majątku trwałego
BZ WBK S.A.	Wrocław	3 274	1 000 USD	3 261	1 000 USD	LIBOR 1M + 0,75	październik 2006	Hipoteka kaucyjna na nieruchomości oraz cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości, weksel własny In blanco, wpływy na Rachunek bieżący oraz rachunek walutowy
Dariusz Mirecki	Wrocław	400	0	255	0	6%	czerwiec 2006	Brak

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2004 r.								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	Waluta w tys.	tys. zł	Waluta			
BZ WBK S.A.	Wrocław	3 000	0	1 746	0	WIBOR 1M + 1,0	marzec 2005	Zastaw rejestrowy na należnościach, oraz zastaw rejestrowy na zapasach towarów, weksel własny In blanco
BZ WBK S.A.	Wrocław	2 500	0	2 500	0	WIBOR 1M + 1,0	październik 2005	Hipoteka kaucyjna na nieruchomości oraz

ORIKA Sp. z o.o. Dariusz Mirecki	Wrocław	59	0	0	0	6,5%	grudzień 2004	cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości, weksel własny In blanco
	Wrocław	90	0	0	0	6,5%	grudzień 2004	Brak

Nota 21a

ZMIANA STANU UJEMNEJ WARTOŚCI FIRMY – Nie występuje

Nota 21b

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2007	2006	2005	2004
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0	0	0	0
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	0	0	0	0
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	12	40	70	0
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	12	40	70	0
- naliczone a nie otrzymane kwoty od ubezpieczyciela	10	40	70	0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	12	40	70	0

Nota 23

NALEŻNOSCI WARUNKOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH – Nie występują

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 24a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura rzeczowa - rodzaje działalności)	2007	2006	2005	2004
produkty	34 996	42 173	46 434	45 691
usługi	1 952	2 606	817	600
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	36 948	44 779	47 251	46 291
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0

Nota 24b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura terytorialna)	2007	2006	2005	2004
a) kraj	36 945	44 645	47 141	46 291
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0
b) eksport i dostawy wewnątrzwspólnotowe	3	134	110	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	36 948	44 779	47 251	46 291
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0

Nota 25a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura rzeczowa - rodzaje działalności)	2007	2006	2005	2004
towary	122 667	80 952	36 135	13 200
materiały	0	0	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	122 667	80 952	36 135	13 200
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0

Nota 25b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura terytorialna)	2007	2006	2005	2004
a) kraj	115 849	79 555	36 135	13 200
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0
b) eksport i dostawy wewnątrzwspólnotowe	6 818	1 397	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	122 667	80 952	36 135	13 200
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0	0

Nota 26a

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	2007	2006	2005	2004
a) amortyzacja	259	218	815	847
b) zużycie materiałów i energii	31 387	38 444	41 181	40 684
c) usługi obce	2 100	1 834	1 298	900
d) podatki i opłaty	124	44	22	19
e) wynagrodzenia	2 132	1 567	1 450	1 258
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	411	322	274	265
g) pozostałe koszty rodzajowe w tym:	1 702	1 335	957	811
- podróże służbowe	43	58	21	37
Koszty według rodzaju, razem	38 115	43 764	45 997	44 784
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-372	110	-33	104
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Koszty sprzedaży (WIELKOŚĆ UJEMNA)	-3 457	-2 875	-2 478	-2 308
Koszty ogólnego zarządu (WIELKOŚĆ Ujemna)	-2 637	-2 062	-2 053	-2 085
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	31 649	38 937	41 433	40 495

Nota 27a

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	2007	2006	2005	2004
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	3	40	11	60
Odpisów aktualizujących należności	3	40	11	60
b) pozostałe, w tym	637	638	192	475
Otrzymane części serwisowe	332	456	106	345
Otrzymane odszkodowanie	203	154	71	102
inne	102	28	15	28
Inne przychody operacyjne, razem	640	678	203	535

Nota 28a

INNE KOSZTY OPERACYJNE	2007	2006	2005	2004
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	0	0	0
Odpis aktualizujące należności	0	0	0	0
b) pozostałe, w tym:	198	466	203	352
Koszty z tytułu kradzieży	23	125	34	126
Podatek od nieruchomości	26	25	25	25
Koszty reklamacji	92	310	143	197
inne	57	6	1	4
Inne koszty operacyjne, razem	198	466	203	352

Nota 29a

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁU W ZYSKACH - Nie występują

Nota 29b

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2007 w tys. zł	2006 w tys. zł	2005 w tys. zł	2004 w tys. zł
a) z tytułu udzielonych pożyczek	15	13	17	0
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek zależnych	0	0	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0	0	0
- od jednostki dominującej	0	0	0	0
- od pozostałych jednostek	15	13	17	0
b) pozostałe odsetki	69	55	49	24
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek zależnych	0	0	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0	0	0
- od jednostki dominującej	0	0	0	0
- od pozostałych jednostek	69	55	49	24
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	84	68	66	24

Nota 29c

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	2007	2006	2005	2004
a) dodatnie różnice kursowe	391	1 158	0	842
- zrealizowane	186	1 158	0	842
- niezrealizowane	205	0	0	0
b) rozwiązane rezerwy	0	0	0	0
c) pozostałe	0	26	43	8
Inne przychody finansowe, razem	391	1 184	43	850

Nota 30a

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2007	2006	2005	2004
a) od kredytów i pożyczek	443	344	190	239
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0	0	0
- dla innych jednostek	443	344	190	239
b) pozostałe odsetki	18	13	0	0
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0	0	0
- dla innych jednostek	18	13	0	0
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	461	357	190	239

Nota 30b

INNE KOSZTY FINANSOWE	2007	2006	2005	2004
a) ujemne różnice kursowe	88	0	98	0
- zrealizowane	0	0	98	0
- niezrealizowane	88	0	0	0
b) utworzone rezerwy	0	0	0	0
c) pozostałe, w tym:	84	80	79	74
odsetki od raty leasingu finansowego	59	59	59	59
pozostałe	25	21	20	15
Inne koszty finansowe, razem	172	80	177	74

Nota 32a

ZYSKI NADZWYCZAJNE – Nie występują

Nota 33a

STRATY NADZWYCZAJNE – Nie występują

Nota 34a

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	2007	2006	2005	2004
1. Zysk (strata) brutto	12 115	6 416	3 970	3 912
2. Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	90	23	211	-16
przychody i koszty wyłączone z opodatkowania	94	27	211	-14
strata z lat ubiegłych	0	0	0	0
Darowizny	-4	-4	0	-2
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	12 205	6 439	4 181	3 896
5. podatek dochodowy według stawki 19% w latach 2006-2004 r.	2 319	1 234	766	740
6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	0		0	0
7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	2 319	1224	794	740
- wykazany w rachunku zysków i strat	2 319	1224	794	740
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny	0	0	0	0
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0	0

Nota 34b

PODATEK DOCHODOWY ODROZCZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:	2007	2006	2005	2004
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	-10	10	-28	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych	0	0	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0	0	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)	0	0	0	0
Podatek dochodowy odroczony, razem	-10	10	-28	0

Nota 34c

Cała kwota podatku odroczonego została ujęta w wyniku finansowym

Nota 35a

POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY) – nie występuje

Nota 36a

UDZIAŁ W ZYSKACH (STRATACH) NETTO JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI- Nie występuje

Nota 37

Zysk netto za 2007r. w wysokości 9 806 tys. zł został przeznaczony na zwiększenie pozostałych kapitałów rezerwowych.

Zysk netto za 2006 r. w wysokości 3 203 tys. zł został przeznaczony na zwiększenie pozostałych kapitałów rezerwowych.

Zysk netto za 2005 r. w wysokości 3 172 tys. zł został przeznaczony na zwiększenie pozostałych kapitałów rezerwowych.

Zysk netto za 2004 r. w wysokości 718 tys. zł został przeznaczony na zwiększenie pozostałych kapitałów rezerwowych.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Struktura środków pieniężnych w tys. zł:

STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA POCZĄTEK I KONIEC OKRESU	2007	2006	2005	2004
a) środki pieniężne razem (stan na początek okresu)	1 211	442	117	240
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 211	442	117	240
- inne środki pieniężne	0	0	0	0
b) środki pieniężne razem (stan na koniec okresu)	462	1 211	442	117
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	462	1 209	442	117
- inne środki pieniężne		2	0	0
Zmiana stanu środków pieniężnych	-749	769	325	-123
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-982	-2 334	-2 914	-383
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-1 478	-205	-13	-118
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 709	3 308	3 252	377

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje o instrumentach finansowych

Emitent nie prowadzi działalności gospodarczej w zakresie instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu oraz nie utrzymuje aktywów finansowych w celu osiągnięcia z nich dochodu.

2. Dane o pozycjach pozabilansowych

Zobowiązania pozabilansowe Emitenta na 31.12.2007 wynoszą 3.962 tys. zł. Dotyczą uzyskanych gwarancji bankowych stanowiących zabezpieczenie naszych zobowiązań wobec dostawców.

3. Dane o zobowiązaniach wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Emitent nie posiada żadnych zobowiązań z powyższego tytułu.

4. Koszty, przychody i wyniki działalności zaniechanej

Emitent nie zaniechał żadnego rodzaju działalności w okresie objętym przytaczanymi danymi.

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie i środków trwałych na własne potrzeby

Emitent nie wytwarza środków trwałych na własne potrzeby, na dzień 31.12.2007. nie wykazano środków trwałych w budowie

6. Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne

	Planowane	2007	2006	2005	2004
A. Wartości niematerialne i prawne	1 800	1 232	12	5	2
B. Rzeczowy majątek trwały	4 150	459	247	47	233
1. Grunty własne i prawo wieczystego użytkowania gruntu	2 500	0	0	0	0
2. Budynki lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	500	235	56	27	132

3. Urządzenia techniczne i maszyny	100	26	24	20	77
4. Środki transportu	100	154	136	0	24
5. Inne środki trwałe	650	44	25	0	0
6. Środki trwałe w budowie	300	0	6	0	0
7. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0	0	0
C Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0

Nie ponoszono i nie ma konieczności ponoszenia nakładów na ochronę środowiska naturalnego w okresie najbliższych 12 miesięcy.

7. Transakcje z jednostkami powiązanymi dotyczące przeniesienia praw i zobowiązań

Transakcje z Panem Dariuszem Mireckim

W okresie od 2004 r. do 2006 r. Emitent przeprowadził z Panem Dariuszem Mireckim realizację umów pożyczki wartości pieniężnych.

Transakcja		2007	2006	2005	2004
Umowa pożyczki	wysokość pożyczki	0	700	400	90
	kwota pozostała do spłaty	0	0	0	0

Umowa przeniesienia prawa do znaku towarowego zawarta w dniu 29.06.2007 z p. Dariuszem Mareckim w wysokości 1.200 tys. zł

8. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach z podmiotem powiązanym

Emitent nie realizuje wspólnych przedsięwzięć z podmiotem powiązanym.

9. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe

Grupa pracowników	2007	2006	2005	2004
pracownicy bezpośrednio produkcyjni	4	13	8	7
pracownicy działu handlowego	22	21	20	16
pracownicy administracji	22	9	10	9
Razem	48	43	38	32

10. Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń i nagród (w pieniądzu i w naturze), wypłaconych lub należnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta zawiera załączona do sprawozdania finansowego informacja dodatkowa.

Imię i Nazwisko	Funkcja	2007	2006	2005	2004
Dariusz Mirecki	Prezes Zarządu	38	66	66	72

Członek Zarządu	Pełniona Funkcja - tytuł wynagrodzenia	Wynagrodzenie brutto w okresie 01.01.2007 do 01.07.2007	Wynagrodzenie brutto w okresie 02.07.2007 do 31.12.2007	Wynagrodzenie brutto za 2007 rok	Wynagrodzenie brutto za 2006 rok
Włodzimierz Zając	Dyrektor Zarządzający - Prokurent	51,00	11,50	62,50	111,60
	Dyrektor Zarządzający	0,00	30,70	30,70	0,00
	Prezes Zarządu	0,00	30,00	30,00	0,00
	RAZEM	51,00	72,20	123,20	111,60
Tomasz Rzepecki	Dyrektor ds. handlowych - Prokurent	39,50	8,40	47,90	83,00
	Dyrektor ds. handlowych	0,00	23,50	23,50	0,00
	Wiceprezes Zarządu	0,00	22,50	22,50	0,00
	RAZEM	39,50	54,40	93,90	83,00
Dariusz Mirecki	Prezes Zarządu	27,50	10,70	38,20	66,00
	RAZEM	27,50	10,70	38,20	66,00

Rada Nadzorcza

Członek Rady Nadzorczej	Pełniona Funkcja - tytuł wynagrodzenia	Wynagrodzenie brutto za 2007 rok	Wynagrodzenie brutto za 2006 rok	Wynagrodzenie brutto za 2005rok	Wynagrodzenie brutto za 2004rok
Dariusz Mirecki	Przewodniczący Rady Nadzorczej	32,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	32,00	0,00	0,00	0,00
Janusz Iato	Członek Rady Nadzorczej	0,80	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	0,80	0,00	0,00	0,00
Beth Macatee	Członek Rady Nadzorczej	0,80	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	0,80	0,00	0,00	0,00
Daniel Mirecki	Członek Rady Nadzorczej	0,80	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	0,80	0,00	0,00	0,00
Paweł Mirecki	Członek Rady Nadzorczej	0,80	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	0,80	0,00	0,00	0,00

11. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

Sprawozdanie za bieżący okres nie ujmuje zdarzeń dotyczących lat ubiegłych.

12. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie wystąpiły po dniu bilansowym a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

W okresie po dniu bilansowym w działalności Emitenta nie wystąpiły znaczące zdarzenia.

13. Sprawozdanie finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji

Nie zaistniała konieczność korygowania sprawozdań finansowych Emitenta wskaźnikiem inflacji.

14. Informacja dotycząca niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności

Sprawozdania finansowe zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej Emitenta w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Emitenta działalności.

15. Połączenie jednostek

W okresie od początku swojej działalności Emitent nie połączył się z żadną inną jednostką.

16. Skutki zastosowania wyceny metodą praw własności udziałów lub akcji w jednostkach podporządkowanych.

Emitent nie posiada akcji ani udziałów jednostek podporządkowanych.

17. Sporządzenie sprawozdania skonsolidowanego

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Było: „Dokument rejestracyjny”, str. 172, pkt 20.5.1

20.5.1 Wskazanie najnowszych danych finansowych zbadanych przez biegłego rewidenta

Najnowsze dane finansowe poddane przeglądowi przez biegłego rewidenta zawiera sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2007 do 30.06.2007 r. zamieszczone w punkcie 20.6.2 Dokumentu Rejestracyjnego.

Jest: „Dokument rejestracyjny”, str. 172, pkt 20.5.1

20.5.1 Wskazanie najnowszych danych finansowych zbadanych przez biegłego rewidenta

Najnowsze dane finansowe zbadane przez biegłego rewidenta zawiera sprawozdanie finansowe za rok 2007, zamieszczone w punkcie 20.1.5 Dokumentu Rejestracyjnego.